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Me olemme luotettava, pohjoissavolainen koulutuksen järjestäjä. Savon ammat-
tiopistosta valmistuu lähihoitajia, merkonomeja, autonkuljettajia, kampaajia, 
kokkeja, koneistajia, puutarhureita, rakentajia, sähköasentajia ja kymmeniä 
muita osaajia. Esihenkilöt, johtajat, yrittäjät ja muut työurallaan kokeneemmat – 
myös he kartuttavat osaamistaan meillä. Varkauden lukio tarjoaa opiskelijoilleen 
yleissivistävää lukiokoulutusta. Jokaisesta välitämme, ja jokaisen oppimisesta 
kannamme vastuun.

Olemme ylpeitä opiskelijoistamme – nykyisistä ja entisistä. Otamme innolla 
vastaan myös tulevaisuuden osaajat. Innostumme niin hiomattomista timanteis-
ta kuin valmiista korukivistä – yhdessä ja yhteistyöllä tarjoamme tietoa ja taitoa 
käyttöönne.

Sakkylaisia tapaa työpaikoilla, koululla ja verkossa – me olemme joka paikassa. 
Puhumattakaan meiltä jo valmistuneista tekijöistä: meiltä on valmistunut yli  
100 000 ammattilaista!

Olemme ylpeästi ammattilaisia.

Julkaisija: Savon ammattiopisto,
 www.sakky.fi
Taitto: Savon ammattiopisto
Paperi: Kansi Maxi Offset 190 g, 
sisus Maxi Offset 100 g 
(EU-ympäristömerkitty paperi)
Painosmäärä: 4500 kpl
Paino: PunaMusta

ClimateCalc CC-000025/FI
PunaMusta Printing
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Savon koulutuskuntayhtymä 
pidättää oikeudet oppaan 
tietojen muutoksiin. 

Takaamme opiskelijalle yksilöllisen ja 
laadukkaan opetuksen ja ohjauksen sekä 
tulevaisuuden osaamisen - meiltä valmistuu 
ylpeästiammattilaisia!

Huomioimme opiskelijan elämän 
kokonaistilanteen - ”Emme hukkaa ketään”.

Tuemme opiskelijaa siirtymisessä työelämään 
ja jatko-opintoihin. Kannustamme jatkuvaan
oppimiseen.
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HEI!
Yhteishaku 20.2.-19.3.2024 // opintopolku.fi

Yhteishaku on koko Suomessa yhtä aikaa keväisin, ja se on suunnattu perus-
koulunsa päättäville tai TUVAN:n päättäville. Yhteishaussa valittujen koulu 
alkaa syksyllä 2024.  

Haluatko olla tulevaisuudessa timanttinen timpuri, trendihiusten leikkaaja tai 
tukkimetsää ison moton kahvoissa niputtava kippari? Innostutko urasta kylillä 
kehuttuna autonkorjaajana, herkullisten annosten kokkina, tietoverkkojen 
kutojana tai vaikkapa hoiva-alan helmenä? Vai valitsetko ensin lukion?

Nämä ovat vain muutamia esimerkkejä ammateista, joihin taitavat opettajam-
me ja osaavat ohjaajamme loihtivat uusia osaajia joka vuosi. Mikä on sinun 
valintasi?

Kevään 2024 yhteishaussa on valittavana lähes 50 perustutkintovaihto-
ehtoa, ja mukana ovat kaikki kampuksemme eli Iisalmi, Kuopio, Toivala ja 
Rissala Siilinjärvellä sekä Varkaus. Myös Varkauden lukioon on haku yhteis-
haun kautta. Käy tutustumassa yhteishaussa oleviin tutkintoihin osoitteessa 
www.sakky.fi/yhteishaku.  Hakeminen tapahtuu opintopolku.fi palvelussa.

Peruskoulun päättävä ja ilman tutkintoa oleva – hae yhteishaussa!

Yhteishaku on tarkoitettu sinulle, joka olet päättämässä peruskoulua, tai joka 
olet vailla peruskoulun jälkeistä tutkintoa.

Tärkeitä päivämääriä:
• Yhteishaku on auki 20.2.-19.3.2024 osoitteessa www.opintopolku.fi. 
• Tulokset ilmoitetaan aikaisintaan 13.6.2024.
• Opiskelupaikka on otettava vastaan viimeistään 27.6.2024.
• Opinnot alkavat HOKS-tehtävillä heinäkuussa 2024 ja lähiopetus alkaa  
 elokuussa 2024.

Jäitkö ilman opiskelupaikkaa?
• Jos jäät yhteishaussa ilman opiskelupaikkaa, voit hakea vapaaksi jääneille  
 opiskelupaikoille  jatkuvassa haussa. 
• Yhteishaussa olleisiin perustutkintoihin voi hakea jatkuvassa haussa vasta  
 17.6.2024 jälkeen, kun yhteishaun tulokset ovat tulleet.
• Osa Savon ammattiopiston perustutkinnoista on vain jatkuvassa haussa.  
 Näihin tutkintoihin voivat hakea myös yhteishakuun osallistuvat jo keväällä. 
 Jatkuvan haun osoite www.sakky.fi/koulutushaku. 

Aloita matka kohti unelmiesi ammattia - hae kevään yhteishaussa!

 YHTEISHAKU 
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 JATKUVA HAKU

Jatkuva haku // sakky.fi/koulutushaku 
Jatkuva haku on Savon ammattiopiston oma haku meillä järjestettäviin 
tutkintoihin ja koulutuksiin. Opintoihin voi hakea ympäri vuoden, ja opinnot 
voi aloittaa joustavasti.

Haluatko lisäkoulutusta nykyiseen ammattiisi tai tarvitsetko esimerkiksi 
työturvallisuuskortin? Onko alanvaihto ajankohtainen ja tahdot suunnata 
uudelle uralle? Etsitkö töitä ja kaipaat työnhakua varten hygieniapassin? 
Meillä Savon ammattiopistossa on yli 200 koulutusvaihtoehtoa näihin ja 
moniin muihin tilanteisiin.

Jatkuvan haun kautta voit hakea opiskelemaan ammatillista perustutkintoa, 
ammattitutkintoa, erikoisammattitutkintoa ja lisä- ja korttikoulutusta. Mah-
dollisuuksia on kaikilla kampuksillamme eli Iisalmessa, Kuopiossa, Toivalas-
sa ja Rissalassa Siilinjärvellä sekä Varkaudessa.

Osa Savon ammattiopiston perustutkinnoista on vain jatkuvassa haussa. Si-
vuilla 17–73 on esitelty yhteishaussa olevat tutkintomme, joista osa on myös 
jatkuvassa haussa: tällöin tutkinnon kohdalla on jatkuvan haun maininta. 

Hae jatkuvassa haussa, jos 

• perustutkinto ei ole mukana yhteishaussa 
• sinulla on ammatillinen tutkinto tai olet suorittanut lukion oppimäärän.
• olet hankkinut työelämässä osaamista.
• haluat syventää osaamistasi.
• haluat vaihtaa alaa.
• haluat hakeutua oppisopimuskoulutukseen. 
 
Onko suunta hukassa? Tarvitsetko apua?  
Ohjauspalvelu auttaa, jos et tiedä mitä haluat opiskella. Ohjauspalvelusta 
saat neuvot ja vinkit opintoihin toiveidesi mukaan sekä muun muassa haku-
prosessista. Soita tai laita WhatsApp 044 785 3100.
 

Oppiminen kannattaa aina!
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Liiketoiminnan perustutkinto 130

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto 90

Ravintola- ja cateringalan perustutkinto 54

Matkailualan perustutkinto 20

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 120

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto 30

Ajoneuvoalan perustutkinto 44

Logistiikan perustutkinto 60

Elintarvikealan perustutkinto 20

Prosessiteollisuuden perustutkinto 26

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 40

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 60

Turvallisuusalan perustutkinto 22

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto 10

TUVA, tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 132

TUVA, vaativa erityinen tuki                                                                                             12

YHTEISHAUN ALOITUSPAIKAT 2024

KUOPIO

TOIVALA

TUTKINTO                               ALOITUSPAIKAT

TELMA, työhön ja itsenäiseen elämään valmentava koulutus 16 

TUVA, tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 30

Metsäalan perustutkinto 48

Metsäalan perustutkinto (yhteistyössä Kainuun ammattiopiston kanssa) 12

Pintakäsittelyalan perustutkinto 24

Talotekniikan perustutkinto 40

Rakennusalan perustutkinto 60

Puutarha-alan perustutkinto                                                                                                                                    
                                          

12                                                                                                                                                    
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IISALMI

VARKAUS

RISSALA

TUTKINTO                     ALOITUSPAIKAT

Liiketoiminnan perustutkinto 26

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto 20

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto 18

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 24

Ajoneuvoalan perustutkinto 22

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 30

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 25

Turvallisuusalan perustutkinto 20

Rakennusalan perustutkinto 28

Talotekniikan perustutkinto 20 

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto 10 

TUVA, tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 26

Lukio 96  

Liiketoiminnan perustutkinto 26

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 38

Lentokoneasennuksen perustutkinto 19 

12                                                                                                                                                    
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YHTEISHAKU
Yhteishaussa hakevat peruskoulun suoritta-
neet, joilta puuttuu toisen asteen tutkinto. Ha-
kija on joko valmistumassa peruskoulusta tai on 
saanut peruskoulun päättötodistuksen aiem-
min. Yhteishakuun kuuluvaan koulutukseen 
haetaan netin kautta: opintopolku.fi. Ylioppilaat 
ja lukion suorittaneet hakevat jatkuvassa haus-
sa www.sakky.fi/koulutushaku.

HAKUAIKA
Vuoden 2024 yhteishaun hakuaika on 20.2.-
19.3.2024.

TODISTUS JOLLA HAETAAN
Peruskoulun keväällä päättävien päättötodis-
tuksen arvosanat siirtyvät automaattisesti ha-
kujärjestelmään. Perusopetuksen aiemmin suo-
rittaneet hakevat yhteishaussa perusopetuksen 
päättötodistuksella. 

YHTEISHAUN HAKUKOHTEET
Yhteishaussa haetaan opiskelemaan perustut-
kintoihin, lukioon, tutkintoon valmentavaan 
koulutukseen (TUVA), vaativa erityinen tuki 
-opintoihin (TUVA) tai työhön ja itsenäiseen elä-
mään valmentavaan koulutukseen (TELMA). 

Perustutkinnon osaamisala valitaan joko opis-
kelupaikan vastaanottamisen yhteydessä tai 
opintojen aikana. Esimerkiksi jos haaveilet ko-
kin tai tarjoilijan opinnoista, haet ravintola- ja 
catering-alan perustutkintoon ja suuntautumi-
nen valitaan opiskelupaikan vastaanottamisen 
yhteydessä.

Perustutkintoon voi sisällyttää lukio-opintoja. 
Hakulomakkeelle voit merkitä, oletko kiinnostu-
nut kaksoistutkinnosta.

HAKUTOIVEJÄRJESTYS
Yhteishaussa haetaan enintään seitsemään 
hakukohteeseen. Järjestele koulutukset haku-
lomakkeella niin, että mieluisin vaihtoehto on 
lomakkeella ylimpänä. Hakutoivejärjestys on 
sitova ja järjestystä voi muuttaa ainoastaan ha-
kuaikana.

Hakija tulee valituksi ylimpään hakutoiveeseen, 
johon pisteet riittävät. Tällöin alemmat haku-
toiveet peruuntuvat automaattisesti. Jos hakija 
tulee valituksi alemmalle hakutoiveelle, hän jää 
varasijalle ylempiin hakutoiveisiin ja voi tulla val-
tuksi, jos paikka vapautuu. Valintajärjestys on 
voimassa 16.8.2024 saakka.

SOVELTUVUUSKOE
Savon ammattiopistossa on käytössä soveltu-
vuuskoe lentokone-asennuksen perustutkin-
nossa.  Tälle alalle voi tulla valituksi vain sovel-
tuvuuskokeen hyväksytysti suorittanut henkilö. 
Muutoin yhteishaussa noudatetaan valtakun-
nallisia valintakriteereitä. 

KIELITESTI
Savon ammattiopiston opetuskieli on suomi. Ul-
komaalaisella todistuksella harkinnanvaraisesti 
hakevat kutsutaan kielitestiin. Kielitaitovaatimus 
on tutkintokohtainen. Alin tutkintotavoitteiseen 
koulutukseen vaadittava taso on A2.

TERVEYDELLISET VAATIMUKSET
Tutkintoihin edellytetään työn kuormitukseen 
nähden riittävää fyysistä työkuntoa. Eri koulu-
tusaloilla on erilaisia terveydellisiä vaatimuksia. 
Lisätietoja osoitteesta:
h t t p s : / / o p i n t o p o l k u . f i / k o n f o / f i / s i v u / h a k i j a n - t e r v e y s - j a - t o i m i n t a k y k y

Jos hakijalla on terveydellisiä rajoitteita, hänen 
kannattaa keskustella opiskelu- ja työmahdolli-
suuksista opinto-ohjaajien kanssa. 

HARKINTAAN PERUSTUVA VALINTA
Oppilaitos voi valita osan opiskelijoista harkin-
taan perustuvalla valinnalla valintapistemääris-
tä riippumatta. Koulutustarpeet ja edellytykset 
suoriutua opinnoista otetaan päätöksissä huo-
mioon. Hakijat, joiden perusopetuksen päät-
tötodistuksessa matematiikka ja äidinkieli on 
yksilöllistetty, ovat automaattisesti harkinnan-
varaisia hakijoita. Näiden hakijoiden tulee toi-
mittaa selvitys opintojen yksilöllistämisestä ja 
käytetyistä tukitoimista.

Syitä harkintaan perustuvaan valintaan ovat: 
• Koulutodistusten vertailuvaikeudet 
 (ulkomainen todistus)
• Sosiaaliset syyt (esim. asumiseen liittyvät  
 perusteet)
• Koulutodistuksen puuttuminen (maahan-
 muuttajat tai kesken jäänyt peruskoulu)
• Tutkinnon suorittamiseen riittämätön kieli- 
 taito
• Oppimisvaikeudet

Hakijan tulee toimittaa kopio hakemukse-
ta sekä kaikki valintaan liittyvät perustelut 
todistuksineen (lääkärintodistukset, kouluto-
distukset, lausunnot jne.) hakuaikana Hakutoi-
mistoon osoitteeseen Savon ammattiopisto, 
Hakutoimisto, Osmajoentie 75, 78210 Varkaus.    

OPISKELIJAKSI HAKEUTUMINEN

https://opintopolku.fi/konfo/fi/sivu/hakijan-terveys-ja-toimintakyky
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 HAKEMINEN URHEILIJOIDEN KOULUTUKSEEN
Onko tähtäimessä ammattiurheilija? Haluatko ur-
heilun lisäksi opiskella itsellesi myös ammatillisen 
tutkinnon? Hae meille!
Savon ammattiopiston UrheiluAmiksessa voit 
yhdistää ammatillisen opiskelun ja tavoitteellisen 
valmentautumisen. Olemme Suomen Olympia-
komitean huippuurheiluverkostoon kuuluva 
oppilaitos, jossa tuemme urheilevan opiskelijan 
pyrkimyksiä kokonaisvaltaisesti. Voit hakea urhei-
lijana opiskelijaksi kaikkiin Savon ammattiopiston 
tarjoamiin koulutuksiin. Valinta UrheiluAmikseen 
tehdään lajiliittopisteytyksen perusteella. Hae 
yhteishaussa haluaimiisi tutkintoihin ja ilmoita 
samalla lomakkeella kiinnostuksesi urheilijoiden 
ammatilliseen koulutukseen. Tämän jälkeen si-
nulle aukeaa urheilijan lisäkysymykset sähköiselle 
hakulomakkeelle.

URHEILUVALMENNUS
Urheilijoiden aamuvalmennus toteutuu tiiviissä 
yhteistyössä Kuopion alueen urheiluakatemian ja 
Kuopion klassisen lukion urheilulinjan kanssa. 
Urheilijat osallistuvat oman lajiryhmänsä aamuval-
mennukseen. Aamuvalmennuksiin osallistuminen 
luetaan osaksi tutkinnon opintoja. 

Seuraavissa painopistelajeissa urheilijat 
osallistuvat lajiharjoituksiin:
• Maastohiihto
• Jalkapallo
• Jääkiekko
• Lentopallo
• Mäkihyppy ja yhdistetty
• Yleisurheilu
• Uintiurheilu (uinti, vesipallo ja taitouinti)
• Telinevoimistelu
• Pesäpallo
• Taitoluistelu
• Salibandi
Muiden lajien urheilijat harjoittelevat taito- ja 
ominaisuusvalmennuksen ryhmässä.

•salibandy
•uinti, vesipallo, 
taitouinti
•suunnistus
•telinevoimistelu 
•taitoluistelu

Lisätietoja:  
Hanna Linnilä, 
044 785 3093
hanna.linnila@sakky.fi

OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTAMINEN
Saat hakulomakkeella antamaasi sähköposti-
osoitteeseen linkin, josta voit ottaa opiskelu-
paikan vastaan Opetushallituksen opintopolku.
fi-palvelussa.
 
Savon ammattiopisto lähettää valituille valin-
tapäätöksen. Kirjeessä kerrotaan opintojen 
aloituksesta, heinäkuussa tehtävästä HOKS-teh-
tävästä ja elokuun alussa olevasta HOKS-kes-
kustelusta. Kirjaudu Wilmaan ohjeiden mukai-
sesti. Tee kaikki HOKS-tehtävän osat ennen 
HOKS-keskustelua. Wilmasta voit myös ilmoit-
taa opiskelupaikan perumisesta, jos saat paikan 
ylemmälle halutoiveellesi. Lataa Wilma-sovellus 
myös puhelimeesi ja tutustu Wilman tiedottei-
siin.

Koulutuksen järjestäjä tarkistaa opintojen 
alkaessa valintaan vaikuttaneet todistukset. 

JATKUVA HAKU
Jos et saanut opiskelupaikkaa kevään 2024 yh-
teishaussa, voit hakea vapaita paikkoja Jatku-
vassa haussa. HUOM! Kevään 2024 yhteishaun 
valikoimassa olleisiin perustutkintoihin voi 
peruskoulussa oleva hakija hakea jatkuvassa 
haussa vasta yhteishaun tulosten julkistamisen 
jälkeen osoitteessa www.sakky.fi/koulutushaku. 

Osa Savon ammattiopiston perustutkinnoista 
on vain jatkuvassa haussa, joihin kaikki hakija-
ryhmät voivat hakea myös keväällä 2024  www.
sakky.fi/koulutushaku. 

Toisesta ammatillisesta oppilaitoksesta siirtoa 
hakevat opiskelijat hakeutuvat Savon ammat-
tiopistoon jatkuvan haun kautta. Jos kyseinen 
tutkinto ei ole ko. ajankohtana haettavana, siir-
toa hakeva täyttää Savon ammattiopiston kou-
lutushaussa olevan avoimen hakemuksen.

Ylioppilaat, lukion tai ammatillisen tutkinnon 
suorittaneet hakevat perustutkintoihin jatku-
vassa haussa www.sakky.fi/koulutushaku.

Savon ammattiopisto
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KUKA VOI HAKEA?
Yhteishaussa voi hakea peruskoulun suorittanut henkilö, jolta 
puuttuu ammatillinen tutkinto. Lukion oppimäärän suoritta-
neet eivät voi hakea yhteishaussa vaan he  hakevat jatkuvan 
haun kautta. 

MIHIN HAETAAN?
Voit hakea opiskelemaan ammatillista tutkintoa, lukio-opintoja 
tai tutkintokoulutukseen valmentavaa koulutusta. Hakemuk-
sella voi olla enintään seitsemän hakutoivetta. Merkitse haku-
toiveet hakulomakkeelle järjestykseen mieluisimmasta alkaen. 

MISSÄ HAETAAN?
Yhteishaussa haetaan netin kautta 
20.2.-19.3.2024
www.opintopolku.fi

SOVELTUVUUSKOE
Soveltuvuuskoe on käytössä lentokoneasennuksen perus-
tutkinnossa. Hakijat kutsutaan soveltuvuuskokeeseen. 

TULOKSET
Saat tiedon opiskelupaikasta sähköpostilla ja kirjeellä, kun 
valinnat on julkaistu.

OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTO
Vastaanota opiskelupaikkasi ajoissa. Saat valintapäätös- 
kirjeessä tärkeitä ohjeita opintojen aloituksesta.  
Toimi ohjeiden mukaan.

ILMAN OPISKELUPAIKKAA?
Jos jäit varasijalle yhteishaussa, sinulle ilmoitetaan, mikäli 
varasijapaikka vapautuu. Jos jäit kokonaan ilman opiskelu-
paikkaa, voit hakea opiskelemaan jatkuvassa haussa.

1
2
3
4
5

6

8
HAKUTOIMISTO, puh. ja WhatsApp 044 785 3079, hakutoimisto@sakky.fi

HOKS-TEHTÄVÄ
HOKS tarkoittaa henkilökohtaista opiskelusuunnitelmaa. 
Ennen opintojen alkua sinun täytyy tehdä HOKS-tehtävä 
Wilmassa. Saat ohjeet tehtävän tekemiseen valintakirjeessä.  7
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AMMATILLISET
TUTKINNON OSAT

145 OSP

• Pakolliset 
 tutkinnon osat
• Valinnaiset 
 tutkinnon osat
• Sisältää työpaikalla
  tapahtuvaa oppimista

YHTEISET
TUTKINNON OSAT

35 OSP

• Pakolliset  
 tutkinnon osat
• Valinnaiset 
 tutkinnon osat

AMMATILLISEN PERUSTUTKINNON RAKENNE
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KOULUTUS         TYÖ          
= OPPISOPIMUS

YHDISTÄ TYÖ JA KOULUTUS – VALITSE OPPISOPIMUS!
Oppisopimus on mahdollinen jokaiselle 15 vuotta täyttäneelle ja sitä vanhemmalle. Oppiso-
pimuksen solmittuasi kouluttaudut työtä tehden, saat palkkaa ja kerrytät samalla oman alasi 
työkokemusta. 

Oppisopimuksella voi suorittaa kaikkia ammatillisia tutkintoja, myös tutkinnon osia ja amma-
tillista tutkintoa syventävää ja täydentävää koulutusta. Se on työelämälähtöinen tapa opis-
kella ammatti, vaihtaa alaa, saada todistus omasta ammatillisesta osaamisesta tai hankkia 
lisäkoulutusta. Oppisopimuksella suoritettu tutkinto tuottaa jatko-opintokelpoisuuden. 

OPISKELE OHJATUSTI TYÖPAIKALLA
Oppisopimus on määräaikainen työsopimus, jossa työnantaja sitoutuu kouluttamaan opis-
kelijan alansa ammattilaiseksi. Opiskelusta suurin osa tapahtuu työpaikalla, mutta opintoihin 
sisältyy myös lähijaksoja oppilaitoksessa tai verkon oppimisympäristöissä. Työpaikalla opis-
kelijaa ohjaa tehtävään valittu työpaikkaohjaaja. Opittu osaaminen näytetään aidoissa työelä-
män tilanteissa.

HANKI ENSIN TYÖPAIKKA OPPISOPIMUSTA VARTEN
Oppisopimuskoulutus voidaan aloittaa heti, kun opiskelija on löytänyt sopivan työpaikan. 
Työtunteja tulee olla viikossa säännöllisesti vähintään 25 tuntia. Työpaikan työtehtävien on 
luonnollisesti vastattava suoritettavan tutkinnon vaatimuksia. Jokainen opiskelija opiskelee 
henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti. Opiskelija on koko oppiso-
pimuksensa ajan normaalissa työsuhteessa ja hänelle maksetaan työstä vähintään alan työ- 
tai virkaehtosopimuksen mukaista palkkaa. 

UNELMISTA TOTTA TEKEMÄLLÄ
Autamme mielellämme oppisopimukseen liittyvissä asioissa.  
Ota yhteyttä työelämäkoordinaattoreihin!

Kaupan ja hallinnon ala | Humanistinen ja kasvatusala | Luonnovara- ja ympäristöala | 
Kulttuuriala
Jaana Kukkonen, työelämäkoordinaattori, 044 785 3064 
Kirsi Tikkunen, työelämäkoordinaattori, 044 785 8753 
 
Matkailu- ja ravitsemis- ja elintarvikeala | Hius- ja kauneudenhoitoala | Hierojatutkinnot
Karita Nuikka, työelämäkoordinaattori, 044 785 3075
 
Sosiaali- ja terveysala
Päivi Heilala, työelämäkoordinaattori, 044 785 3070 
 
Tekniikan ja liikenteen ala| Tietojenkäsittely ja tietoliikenne
Merja Happonen, työelämäkoordinaattori, 044 785 3073 
Jonna Jäntti, työelämäkoordinaattori, 044 785 3074

Oppisopimusasioissa voit olla yhteydessä myös palvelunumeroomme 044 785 3700

YHTEYSTIEDOT:
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KAKSOISTUTKINTO
KAKSOISTUTKINTO
Kaksoistutkinnossa opiskellaan samanaikai-
sesti ammatillisen perustutkinnon opintoja 
sekä lukio-opintoja. Tavoitteena on amma-
tillisen perustutkinnon suorittamisen lisäksi 
kirjoittaa myös ylioppilaaksi lukiosta. Kaksois-
tutkinnon suorittaminen vaatii sinnikkyyttä, 
itseohjautuvuutta ja hyvää suunnittelua ja sen 
suoritusaika on 3-4 vuotta.

MITÄ HYÖTYÄ SIITÄ ON?
Voit syventää ja laajentaa omaa yleissivistys-
täsi sekä ammattitaitoasi. Kaksoistutkinnon 
suorittamalla saat paremmat valmiudet työ-
elämään sekä parannat jatko-opintomahdol-
lisuuksiasi ammattikorkeakouluissa tai yliopis-
toissa. 

MISSÄ KAKSOISTUTKINNON VOI  
SUORITTAA?
Kaksoistutkinto on mahdollista kaikissa pe-
rustutkinnoissa kaikilla Savon ammattiopiston 
kampuspaikkakunnilla lukuunottamatta Rissa-
lan lentokoneasennuksen perustutkintoa. 

Iisalmen kampuksella kaksoistutkinnon opis-
kelu on mahdollista MAHIS-verkoston kautta 
mahis.fi.

Varkaudessa kaksoistutkinto suoritetaan  
yhteistyössä Varkauden lukion kanssa. 

LISÄTIETOJA:
Lisätietoja kaksoistutkinnosta saat oman alasi
opinto-ohjaajalta ja sakky.fi/kaksoistutkinto

KAKSOISTUTKINNOT 
SAVILAHDEN KAMPUKSELLA
Ammattiopiston Kuopion toiminta on keskit-
tynyt Savilahteen ja logitiikka-alan osalta Kol-
misoppeen. Myös kaksoistutkintoon kuuluvat 
lukio-opinnot suoritetaan Savilahdessa. 

Peruskoulun lukuaineiden keskiarvon on olta-
va vähintään 7, tutkintokohtaisesti se voi olla 
myös korkeampi hakijamäärästä riippuen.
 
Uusissa syksyllä 2024 alkavissa kaksoistutkin-
noissa yhteistyölukiona toimii Kuopion aikuis-
lukio.

Opintojen etenemisen tukemiseksi opiskelijoil-
le on suunniteltu kolmivuotisia valmiita vaihto-
ehtoisia lukio-opintojen polkuja. 

Savilahden kaksoistutkintototeutuksessa opis-
keltavaksi valittavia aineita ovat äidinkieli, eng-
lanti, ruotsi, lyhyt ja pitkä matematiikka, fysiik-
ka, yhteiskuntaoppi, psykologia ja terveystieto. 
Jos opiskelija haluaa opiskella jotain muita ai-
neita, niitä voi valita aikuislukon ilta- tai etätar-
jonnasta.

Myös Toivalassa opiskelevat kaksoistutkinnon 
suorittajat tekevät lukio-opintonsa Savilahden 
kampuksella. Opiskele esimerkiksi puutarhu-
riksi tai valitse talotekniikan, pintakäsittelyn, 
metsä- tai rakennusalan  monipuoliset opinnot 
sekä lukio. 
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TUVA

KUOPIO |  TOIVALA |  VARKAUS

VINKKI!
Tarvitsetko lisää valmiuksia, ohjausta tai 
tukea siirtyäksesi joko lukioon tai ammatilli-
seen koulutukseen? 

Saat mietintäaikaa, voit etsiä omaa alaasi ja 
tutustua tarkemmin eri vaihtoehtoihin.

Silloin valintasi voi olla TUVA eli tutkinto-
koulutukseen valmentava koulutus!

KUOPIO 
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TUVA TUTKINTOKOULUTUKSEEN VALMENTAVA KOULUTUS

TUVA sopii, jos
 • sinulla ei ole vielä opiskelupaikkaa ammattiopistossa tai lukiossa.
 • sinä vielä mietit, mikä ammatti olisi paras sinulle.
 • sinä et ole vielä päässyt opiskelemaan tutkintoa, johon sinä haluat.
 • sinä haluat opiskella lisää suomen kieltä.

Kuinka kauan TUVA-opiskelu kestää?
 • TUVA-opiskelu kestää yhden vuoden.
 •  Voit päästä opiskelemaan ammattiin jo aiemminkin,  

jos sinun kielitaitosi on riittävä ja sopiva opiskelupaikka löytyy.

Mitä TUVA:ssa opiskellaan?
 • Sinä tutustut kiinnostaviin ammatteihin ja lukio-opintoihin.
 • Voit opiskella ammatillisia opintoja ja lukio-opintoja jo TUVA:n aikana.
 • Sinä saat paljon apua ja ohjausta, jotta voit päästä sinulle sopivaan tutkintoon.
 • Pääset käyttämään ja opiskelemaan suomen kieltä koko vuoden ajan.

Opinnot on tarkoitettu laaja-alaista erityistä tukea tarvitseville opiskelijoilla. Kaikille opiskelijoille 
laaditaan vaativan erityisen tuen suunnitelma.  

  TUVA VAATIVA ERITYINEN TUKI -OPINNOT

Koulutusyksikkö: Kuopio, Hehkukatu 1
Opinto-ohjaaja: Aliisa Makkonen 044 785 8620    
   

Koulutusyksikkö      Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1      Aliisa Makkonen 044 785 8620  
Toivala, Haapamäentie 1   Marke Kangasniemi 044 785 4117
Varkaus, Osmajoentie 75      Johanna Jalkanen 044 785 8066 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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LIIKETALOUS

KUOPIO |  I ISALMI  |  VARKAUS
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Koulutus sopii sinulle, jos
 • sinä haluat työskennellä ihmisten kanssa.
 • sinua kiinnostaa myyntityö, asiakkaiden palvelu, markkinointi ja talousasiat.
 • haluat ehkä työskennellä yrittäjänä.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Myyntityö ja asiakkaiden palvelu
 • Markkinointi ja palvelumuotoilu
 • Taloushallinnon tehtävät ja tietotekniikan ohjelmistot
 • Logistiikkapalvelut ja erilaisten tapahtumien tekeminen
 • Yrittäjyyden perusteet

Merkonomi työelämässä:
 •  Merkonomin työtehtäviä ovat esimerkiksi myyjä, myyntineuvottelija, myyntiedustaja,  

asiakaspalvelija, palveluneuvoja, kassavastaava, markkinointiassistentti,  
toimisto- ja henkilöstösihteeri, reskontranhoitaja tai kirjanpitäjä.

 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö      Opinto-ohjaaja    
Iisalmi, Asevelikatu 4     Anne Ålander 044 785 8850
Kuopio, Hehkukatu 1      Sanna Vuorinen 044 785 4911  
     Miia Moilanen 044 785 4935
Varkaus, Osmajoentie 75      Mirja Hyvönen 044 785 8222  

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

MERKONOMI  
LIIKETOIMINNAN PERUSTUTKINTO
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MEDIA

KÄSI- JA  
TAIDETEOLLISUUS

VARKAUS

VARKAUS
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MEDIAPALVELUJEN TOTEUTTAJA  
MEDIA-ALAN JA KUVALLISEN ILMAISUN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • sinä haluat tehdä luovaa työtä, ideoida ja kehittää uutta.
 • sinä pidät tiimityöstä ja haluat verkostoitua saman alan ihmisten kanssa.
 • sinua kiinnostaa media-alan tekniikka ja sovellukset.
 • voisit haluta tehdä työtä yrittäjänä tai freelancerina.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Mediasisällön tuottaminen ja mainosten tekeminen
 • Projektien suunnittelu ja toteuttaminen
 • Media-alan tekniikka ja kuvankäsittely
 • Erilaisten ohjelmistojen ja sovellusten hyödyntäminen eri tehtävissä

Mediapalveluiden toteuttaja työelämässä:
 •  Mediapalveluiden toteuttajan työtehtäviä ovat esimerkiksi media- ja kuvausassistentti, 

kuvankäsittelijä, sisällöntuottaja, tuotanto- ja kuvaussihteeri, avustava graafinen suunnittelija  
tai videoeditoija tai -kuvaaja.

Koulutusyksikkö       Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75      Mirja Hyvönen 044 785 8222

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

ARTESAANI
TAIDETEOLLISUUSALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • sinulla on monipuolinen taito tehdä työtä käsillä.
 • osaat luovasti suunnitella ja tehdä töitä itsenäisesti.
 • olet yrittäjähenkinen.
 • hankit mielelläsi uusinta alan tietoa, taitoa ja ideoita.

Mitä koulutukseen voi sisältyä?
 • Materiaalit, työvälineet ja valmistusmenetelmät.
 • Kultasepän tekniikat, jalometallin pakottaminen ja valaminen.
 • Korukivenhionta, kivien istutus, koruemalointi.
 • Kierrätysmateriaalien käyttäminen korunvalmistuksessa.

Artesaani työelämässä:    
 •  Artesaani suunnittelee, valmistaa ja korjaa jalometallialan tuotteita tai tekee jalometallialan 

kaiverrustöitä. Työ voi olla myös asiakkaiden ohjausta, asiakaspalvelua ja myyntityötä. 
 •  Artesaanit ovat usein itsenäisiä yrittäjiä.

Koulutusyksikkö       Kouluttaja   
Varkaus, Osmajoentie 75      Kati Lyra 044 785 8211 

 JATKUVA HAKU
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TIETOJEN KÄSITTELY
JA TIETOLIIKENNE

K U O P I O

KUOPIO |  VARKAUS
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OHJELMISTOKEHITTÄJÄ 
TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
• olet kiinnostunut tietotekniikasta ja koodaamisesta.
• haluat suunnitella ja kehittää ohjelmistoja.
• haluat suunnitella ja toteuttaa käyttöliittymiä.

Mitä koulutukseen sisältyy?
• Tärkeimpien tietoteknisten laitteiden ja ohjelmistojen käyttö ja hallinta
• Ohjelmointi ja ohjelmiston toteuttaminen
• Tiimityö ja asiakkaan kanssa toimiminen
• Osaamisalavalinta tehdään ensimmäisen vuoden aikana (ohjelmistokehittäjä tai it-tukihenkilö)

Ohjelmistokehittäjän työpaikat:   
•  Työnantajina ovat usein ohjelmistotalot, yritysten IT-osastot  

sekä peli- ja tietojenkäsittelypalveluja tuottavat yritykset. 

Koulutusyksikkö        Opinto-ohjaaja    
Kuopio, Hehkukatu 1   Emma Timonen 044 785 4920
     Sanna Liuska 044 785 4863
     

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

Koulutus sopii sinulle, jos
 • haluat auttaa ja opastaa ihmisiä.
 • haluat ratkaista tietoteknisiä ongelmia.
 • olet kiinnostunut tietoteknisistä laitteista ja ohjelmistoista.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Tietotekninen ongelmanratkaisu ja asiakkaan palveleminen 
 • Tärkeimpien laitteiden ja ohjelmistojen käyttö ja hallinta
 • Lähiverkkojen ja palvelimien hallinta
    • Osaamisalavalinta tehdään ensimmäisen vuoden aikana (ohjelmistokehittäjä tai it-tukihenkilö)

IT-tukihenkilö työelämässä:   
 •  IT-tukihenkilö voi olla esimerkiksi järjestelmäasiantuntija, IT-lähituen toimija,  

tietoteknisten järjestelmien ylläpitäjä tai suunnittelija. 
 •  Työtehtäviin kuuluu IT-teknologian myynti, huolto, asennus ja  

käyttöönotto tai kouluttaminen.

Koulutusyksikkö       Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75      Johanna Jalkanen 044 785 8066
Kuopio, Hehkukatu 1   Emma Timonen 044 785 4920 
     Sanna Liuska 044 785 4863

IT-TUKIHENKILÖ  
TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

 YHTEISHAKU 
 JATKUVA HAKU
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Savon ammattiopiston tieto- ja viestintätekniikan opiskelijat osallistuivat valtakunnalliseen 
Beyond 2030 Challenge kilpailuun, johon osallistui joukkueita tasaisesti sekä lukioista 
että ammatillisista oppilaitoksista. Opiskelijat saivat samalla arvokasta kokemusta 
projektityöskentelystä tärkeän aihealueen parissa.

Beyond 2030 Challenge on Turun kaupungin ja Bayerin vuonna 2020 perustama tiede- ja 
teknologiakilpailu. Kilpailu laajeni vuonna 2021 valtakunnalliseksi. Kilpailun kunnianhimoisena 
tavoitteena ja opiskelijoiden tehtävänä on kehittää planeetan ja ihmiskunnan pelastavia 
ratkaisuja tieteen ja teknologian keinoin.

Savon ammattiopiston tieto- ja viestintätekniikan opiskelijat osallistuivat kilpailuun kahdella ideal-
la, jotka liittyivät kestävään kehitykseen. 

TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKAN PERUSTUTKINNON 
OHJELMISTOALAN OPISKELIJAT KEHITTÄVÄT PLANEETAN JA 
IHMISKUNNAN PELASTAVIA RATKAISUJA

- Useampi Savon ammattiopiston ohjelmistokehittäjä-
opiskelijoista koostuva ryhmä teki kilpailuun projektitöitä,
joista he saivat myös opintosuorituksia. Kaksi meidän 
ryhmää valittiin kilpailun projektivaiheeseen, kertoo 
tieto- ja viestintätekniikan perustutkinnon opettaja 
Markku Kynsijärvi. Toisella ryhmällä oli aiheena 
kasvisruokasovellus ja toisella lajittelu- ja panttijär-
jestelmä. 

Lajittelu- ja panttijärjestelmään liittyvä 
idean taustalla oli pullonpalautusjärjestelmä ja sen 
toimivuuden tuominen muuhunkin kierrätykseen. 

Kasvisruokasovelluksen ajatuksena olisi tuoda käytän-
töön ruokareseptin mukainen ostaminen sovelluksen tai 
verkkosivun kautta. Tarkoituksena olisi näyttää mahdollisuudet 
kestäviin ja terveellisiin valintoihin mm. kasvisruoan ostamisessa. 
- Vastaavaa sovellusta emme ole ainakaan löytäneet, mikä toisi tietoanopeasti hinnoista ja kasvis-
ruokatuotteista, sanoo opiskelija Joni. 

Vaikka tällä kertaa Savon ammattiopiston ryhmät eivät edenneet kilpailussa kevään semifinaaliin 
ja finaaliin, niin oppimiskokemus on ollut hyvä. Itse tekeminen ja oppiminen on ollut tärkeämmäs-
sä roolissa kuin kilpailu. Ideoiden jatkokehittely on mahdollista opintojen puitteissa. Ideoista voi 
kehittyä opiskelijoille näyttöprojekti ja jopa joskus markkinoille tuleva tuote.
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Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut tietotekniikan työtehtävistä.
 • haluat työskennellä ihmisten kanssa ja auttaa heitä.
 • sinua kiinnostaa tietoteknisten laitteiden kehittyminen.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Tieto- ja viestintätekniikan perusteet
 • Sosiaali- ja terveysalan toimintaperiaatteiden omaksuminen
 • Turvalaitteiden ja –järjestelmien asentaminen 
 • Laitteiden käytön opastaminen

Hyvinvointiteknologia-asentaja työelämässä:    
 •  Alan laitteiden, ohjelmistojen ja palvelujärjestelmien asennus-,  

huolto sekä konsultointi- ja myyntitehtävät.
 •  Työpaikkoja voivat olla tekniset asennusliikkeet, sairaalat, palvelutalot ja alan teollisuus. 
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö       Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Emma Timonen 044 785 4920 
     Sanna Liuska 044 785 4863

HYVINVOINTITEKNOLOGIA-ASENTAJA 
TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO JATKUVA HAKU

K U O P I OK U O P I O
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MAJOITUS- JA 
RAVITSEMIS-
PALVELUT, 
MATKAILU

K U O P I O

K U O P I O
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KOKKI 
RAVINTOLA- JA CATERING-ALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut ruoan valmistamisesta.
 • osaat kuunnella asiakkaiden toiveita ja palautteita.
 • olet joustava ja osaat organisoida asioita.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Erilaisten ruokien suunnittelu, valmistaminen ja esille laittaminen
 • Elintarvikkeiden tunteminen ja varastoiminen
 • Erikoisruokavaliot
 • Tarjoilu ja asiakaspalvelu

Kokin työpaikat:
 •  Työpaikkoina ovat usein ruokaravintolat, henkilöstöravintolat,  

suurtalouskeittiöt, pito- ja juhlapalveluyritykset, kahvilat ja liikenneasemat.

TARJOILIJA 
RAVINTOLA- JA CATERING-ALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • sinusta on mukava tehdä palvelutyötä asiakkaille.
 • haluat esitellä, myydä ja tarjoilla ruokia ja juomia.
 • haluat oppia tuntemaan eri ruoka- ja juomavalintoja.
 • olet joustava ja osaat organisoida asioita.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Ruoan valmistaminen
 • Asiakastilan kunnostaminen ja tuotteiden esille laittaminen
 • Ruokien ja juomien esittely, myynti ja tarjoilu
 • Myynti, laskutus ja tiliöinti

Tarjoilijan työpaikat:
 •  Työpaikkoina ovat usein hotellien ravintolat, à la carte -ravintolat, henkilöstöravintolat, 

liikenneasemat, kahvilat, pikaruokaravintolat,  
juhlapalveluyritykset, pubit ja baarit.

Koulutusyksikkö          Opinto-ohjaaja  
Kuopio, Hehkukatu 1   Marianne Honkonen 044 785 4811

Koulutusyksikkö          Opinto-ohjaaja  
Kuopio, Hehkukatu 1   Marianne Honkonen 044 785 4811 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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MATKAILUN ASIAKASPALVELIJA 
MATKAILUALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • sinun mielestä on mukava tehdä tiimityötä ja palvella asiakkaita.
 • haluat olla tekemässä tapahtumia ja ohjelmapalveluita.
 • haluat opastaa ihmisiä ja antaa heille elämyksiä.
 • olet joustava ja osaat organisoida asioita.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Asiakkaan kohtaaminen, ohjaaminen ja opastaminen
 • Ohjelma- ja opastuspalveluihin tutustuminen ja niiden järjestäminen
 • Varusteiden, koneiden ja tapahtumapisteiden hoitaminen, huoltaminen ja ylläpito

Matkailupalveluiden tuottajan työpaikat: 
 •  Työpaikkoina ovat usein matkailukeskusten ja -alueiden yritykset tai organisaatiot, 

ohjelmapalveluyritykset, hotellit, kokous- ja kongressikeskukset tai maatilamatkailuyritykset.
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö          Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Marianne Honkonen 044 785 4811 

 YHTEISHAKU 
 JATKUVA HAKU

K U O P I O
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MATKAILUN ASIAKASPALVELIJA 
MATKAILUALAN PERUSTUTKINTO

MATKAILUN ASIKASPALVELIJA 
MATKAILUALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • haluat palvella asiakkaita ja tehdä tiimityötä.
 • opastat mielelläsi ihmisiä eri palveluihin.
 • olet joustava ja osaat organisoida asioita.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Asiakkaan kohtaaminen ja opastaminen
 • Huonevarausten tekeminen, sisään- ja uloskirjaaminen 
 • Tuotteiden ja palveluiden esittely ja myynti
 • Opastus paikallisten matkailupalveluiden käyttämiseen

Vastaanottovirkailijan työpaikat: 
 •  Työpaikkoina ovat usein hotellit, kylpylät, hostellit, leirikeskukset,  

kuntoutuskeskukset, majoituskeskukset ja majoitusalan keskusvaraamot.

Koulutusyksikkö          Opinto-ohjaaja  
Kuopio, Hehkukatu 1   Marianne Honkonen 044 785 4811
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

K U O P I O
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MAA-, METSÄ-  
JA PUUTARHA- 
TALOUS

TOIVALA

TOIVALA
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METSÄKONEENKULJETTAJA  
METSÄALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • haluat tehdä työtä luonnossa.
 • osaat tehdä töitä itsenäisesti.
 • olet huolellinen ja vastuullinen.
 • olet kiinnostunut tekniikasta.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Metsän hoitaminen ja hyödyntäminen
 • Puiden kaato, karsiminen, katkominen
 • Puiden kuormaus ja kuljetus tien varteen
 • Metsäkoneiden huolto ja pienet korjaustyöt

Metsäkoneenkuljettaja työelämässä: 
 •  Metsäkoneenkuljettaja työskentelee yleensä metsäkoneyrityksen palveluksessa. 
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Anna-Loviisa Saari, 044 785 3086 
 
 

METSURI-METSÄPALVELUJEN TUOTTAJA  
METSÄALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • haluat tehdä työtä luonnossa ja viihdyt metsässä.
 • osaat tehdä töitä itsenäisesti ja erilaisissa sääoloissa.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Metsänhakkuun suunnittelu ja tekeminen
 • Metsän viljely, taimikon hoito ja metsänparannustyöt
 • Moottori- ja raivaussahan käyttäminen

Metsuri-metsäpalveluiden tuottaja työelämässä: 
 •  Työnantajana on usein metsähallitus, metsäteollisuus, metsänhoitoyhdistykset tai 

metsäpalveluyritykset. 
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja    
Toivala, Haapamäentie 1   Anna-Loviisa Saari 044 785 3086 

 YHTEISHAKU 
 JATKUVA HAKU

 YHTEISHAKU 
 JATKUVA HAKU
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MAASEUTUYRITTÄJÄ  
MAATALOUSALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut työskentelemään maaseudulla.
 • sinua kiinnostaa maatalouden ammatit.
 • pidät itsenäisestä työskentelystä.
 • olet huolellinen ja haluat tehdä töitä omin käsin.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Työskentely ja yrittäjyys maatalousalalla
 • Pelto- ja metsämaan kasvu ja hoito
 • Muokkaus-, kylvö- ja sadunkorjuutyöt
 • Maatalouden koneiden käyttö ja huolto
 • Eläinten hoitaminen ja niiden hyvinvoinnista huolehtiminen

Maaseutuyrittäjä työelämässä: 
 •  Maaseutuyrittäjä, maanviljelijä, maatalouslomittaja, maataloustarvikemyyjä, 

maatilamatkailuyrittäjä sekä koneurakoinnin ja maataloustuotteiden jatkojalostuksen tehtävät.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Anne Parkkonen 044 785 3820 

 JATKUVA HAKU

PUUTARHURI  
PUUTARHA-ALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • haluat rakentaa sekä hoitaa pihoja ja viheralueita.
 • pidät itsenäisestä työskentelystä ja haluat nähdä kätesi jäljet.
 • olet kiinnostunut kasvien kasvatuksesta ja hoitamisesta.
 • pidät asikaspalvelusta ja haluat työskennellä kukka- ja puutarhakaupan tehtävissä.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • puutarhatöiden tekeminen sisällä ja ulkona.
 • kasvien tunnistaminen ja hoitaminen.
 • asiakkaiden neuvontaa, työvälineiden ja koneiden käyttöä.
 
Puutarhurin työpaikat:
 •  Puutarhuri työskentelee esimerkiksi pihojen ja puistojen rakentamis- ja hoitotöissä,
       kasvihuoneyrityksissä, kukka- ja puutarhakaupoissa sekä avomaaviljelyksillä.
    • Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Anna-Loviisa Saari 044 785 3086 
 

 YHTEISHAKU 
 JATKUVA HAKU
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MAASEUTUYRITTÄJÄ  
MAATALOUSALAN PERUSTUTKINTO

PUUTARHURI  
PUUTARHA-ALAN PERUSTUTKINTO

YRITTÄJYYTTÄ OPISKELLEN          
NUORI YRITTÄJYYS (NY-YRITYKSET)
Opiskele yrittäjyyttä jo opintojen yhteydessä ja perusta 
NY-yritys. Se on todella hieno tapa saada kokemusta 
omasta liiketoiminnasta.

TOSIELÄMÄN OPPIA
NY-yritykset ovat opiskelijoiden perustamia yrityksiä, 
jotka toimivat kuten mitkä tahansa liike-elämän yritykset: 
ne markkinoivat ja myyvät oikeita palveluja ja tuotteita 
sekä liikuttavat oikeita euroja. 

NY-yritykset ovat toiminnassa pääasiallisesti yhden lukuvuoden tai kalenterivuoden. Opiske-
lija voi perustaa yrityksen yksin tai maksimissaan 10 henkilön kanssa. Opiskelija voi suoritet-
taa NY-yritystoiminnalla yrityksessä toimiminen tutkinnon osan 15 osp. 

VUOSI YRITTÄJÄNÄ-OHJELMA
NY-yritystoimintaa harjoittavat opiskelijat osallistuvat Nuori Yrittäjyys RY:n Vuosi yrittäjänä 
-ohjelmaan. Ohjelman tarkoituksena on työelämätaitojen, yrittäjämäisen asenteen ja aktiivi-
sen toimintatavan oppiminen. Oma yritys haastaa opiskelijan oppimaan aidoissa tilanteissa 
ja tapahtumissa. Vuosiyrittäjänä ohjelmassa on mahdollista osallistua kilpailutoimintaan 
Uskalla Yrittää-semifinaalissa ja muissa pienemmissä kilpailuissa.

WWW.VUOSIYRITTAJANA.FI

TOIVALA



32

LUONTO 
JA YMPÄRISTÖ

TOIVALA

TOIVALA
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Koulutus sopii sinulle, jos
 • liikut ja työskentelet mielelläsi luonnossa.
 • sinä haluat olla  ihmisten kanssa ja opastaa heitä.
 • haluat kehittää toimintaan uusia aktiviteetteja.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.
    • opinnot on suunniteltu heille, joilla aikaisempaa työkokemusta tai ammatillista koulutusta.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Luonnossa liikkuminen ja luonnontuntemus
 • Luonnon erityisosaaminen, esimerkiksi kädentaidot
 • Ohjaus- ja opastustehtävät
 • Metsästys, kalastus ja eräkokkaus
 • Luontopalveluiden tuotteistaminen

Luonto-ohjaaja työelämässä:
 •  Työnpaikkoja on luonto- ja erämatkailu-, maatilamatkailu- ja hyvinvointipalveluja tarjoavissa 

yrityksissä. Luonto-ohjaajia työllistävät myös kunnat ja erilaiset järjestöt.

Koulutusyksikkö   Kouluttaja   
Toivala, Haapamäentie 1  Arja Hytönen 044 785 4101, Anu Huttunen 044 785 4026 
 

LUONTO-OHJAAJA 
LUONTO- JA YMPÄRISTÖALAN PERUSTUTKINTO JATKUVA HAKU

Koulutus sopii sinulle, jos
 • tykkäät liikkua ja työskennellä luonnossa.
 • haluat tehdä työtä luonnon hyväksi.
 • haluat ympäristöalan moniosaajaksi.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.
 • opinnot on suunniteltu heille, joilla aikaisempaa työkokemusta tai ammatillista koulutusta.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Elinympäristöihin ja niiden kunnossapitoon perehtyminen
 • Ulkoilureittien rakentaminen ja luontokohteiden ylläpito
 • Uusiutuvien energialähteiden hyödyntäminen
 • Luonnonvarojen kestävä käyttö

Ympäristönhoitajan työpaikat: 
 •  Työskentelet esimerkiksi yritysten tai kuntien ympäristönhoitajana tai luonto- ja urheilualueiden 

kunnossapitäjänä. Voit työllistyä myös jätehuollon, kierrätyksen tai vesihuollon tehtäviin. 

Koulutusyksikkö   Kouluttaja   
Toivala, Haapamäentie 1  Juha Tarvainen 044 785 4029  

YMPÄRISTÖNHOITAJA 
LUONTO- JA YMPÄRISTÖALAN PERUSTUTKINTO JATKUVA HAKU
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SOSIAALI 
JA TERVEYS

KUOPIO |  I ISALMI  |  VARKAUS

K U O P I O
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LÄHIHOITAJA  
SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet sosiaalinen ja haluat työskennellä erilaisten ihmisten kanssa.
 • olet vastuullinen, ystävällinen ja haluat työssäsi auttaa muita.
 • osaat kuunnella ja ymmärtää muita ihmisiä.
 • terveydentilasi ja toimintakykysi soveltuu lähihoitajan ammattiin.

Lähihoitajakoulutuksen osaamisalat (valitaan ensimmäisen opiskeluvuoden aikana)
 • Ikääntyvien hoito ja kuntoutuminen (Kuopio, Iisalmi, Varkaus)
 • Lasten ja nuorten kasvatus ja hoito (Kuopio, Iisalmi, Varkaus)
 • Sairaanhoito ja huolenpito (Kuopio, Iisalmi, Varkaus)
    • Mielenterveys ja päihdetyö (Kuopio, Iisalmi, Varkaus)
 • Suunhoito (Kuopio) 
    • Vammaistyö (Kuopio, Iisalmi)

Lähihoitajan työpaikat:
 •  Työpaikkoja ovat esimerkiksi päiväkodit, kotihoitopalvelut, palvelukodit, palvelu- ja 

toimintakeskukset, sairaalat, terveyskeskukset, kuntoutus-, mielenterveys- ja  
päihdeyksiköt, vammaisten toimintayksiköt ja hammashoitolat.

Koulutusyksikkö  Opinto-ohjaaja   
Iisalmi, Asevelikatu 4 Anne Ålander 044 785 8850
Varkaus, Osmajoentie 75 Mirja Hyvönen 044 785 8222  
Kuopio, Hehkukatu 1 Aliisa Makkonen 044 785 8620 (lähihoitaja) 
                                                    Päivi Holopainen, 044 785 8794 
                                                    Sirpa Leinonen 044 785 8808 (lähihoitaja ja ensihoitaja)  
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  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

PERUSTASON ENSIHOITAJA 
SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINTO  JATKUVA HAKU

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet sosiaalinen, ystävällinen ja haluat auttaa muita ihmisiä.
 • olet joustava, tiimityöhenkinen ja vastuullinen työssäsi.
 • osaat tehdä johdonmukaisia päätöksiä vaikeissakin tilanteissa.
 • pidät yllä hyvää fyysistä ja psyykkistä kuntoa, terveytesi sopii hoitoalalle.
 • saat hakuvaiheen pääsykokeessa hyväksytyn tuloksen. 
 • perustason ensihoidon opinnot on suunnattu toisen asteen tutkinnon tai lukion suorittaneille.

Mitä perustason ensihoitajan koulutukseen kuuluu?
 • Äkillisesti sairastuneen tai vammautuneen hoitotyö
 • Hoitoon ohjaaminen, perushoito ja huolenpito
 • Akuuttihoitotyössä  ja ensihoidossa toimiminen
 • Toiminta hälytysajossa
 • Moniammatillinen viranomaistyö ja ensihoitojärjestelmä

Perustason ensihoitajan työpaikat: 
 •  Sairaankuljetusyritykset, pelastuslaitosten ensihoitopalveluyksiköt,  

sairaaloiden päivystyspoliklinikat ja terveyskeskusten päivystysvastaanotot sekä  
monet lähihoitajan kelpoisuutta vaativat työpaikat.
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SOSIAALI JA TERVEYS

LÄÄKEALA

K U O P I O

K U O P I O
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VÄLINEHUOLTAJA 
VÄLINEHUOLTOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet tarkka, vastuullinen ja luotettava.
 • osaat toimia määrätietoisesti ja huolellisesti myös kiiretilanteessa.
 • osaat toimia itsenäisesti, työyhteisössä ja asiakastyössä.
 • haluat kehittyä ja oppia työssäsi uusia asioita.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Välineiden tuntemus, oikea käsittely ja huoltotavat
 • Alan laitteiden ja tieto- ja viestintätekniikan käytön osaaminen
 • Välineiden puhdistaminen, desinfiointi ja tarkistaminen
 • Välineiden pakkaaminen ja sterilointi
 • Välineiden varastointi ja kuljettaminen 

Välinehuoltaja työelämässä: 
 •  Välinehuollon työtehtäviä on sosiaali- ja terveydenhuollon,  

teollisuuden tai esimerkiksi eläintenhoidon toimialalla.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Riitta Oksman 044 785 4020
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  JATKUVA HAKU

LÄÄKETEKNIKKO 
LÄÄKEALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet tarkka, vastuullinen ja huolellinen.
 • olet ystävällinen, tiimityöhenkinen ja haluat palvella asiakkaita.
 • osaat keskittyä rutiinityöhön ja olet joustava muuttuvissa tilanteissa.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Toiminta logistiikkaprosessin eri vaiheissa
 • Tuotetuntemus ja tuoteryhmän ylläpito
 • Tieto- ja viestintätekniikan perusteet, sosiaalinen media ja verkkosivut
 • Myynti ja markkinointi

Lääketeknikon työpaikat:
 •  Lääketeknikon työpaikkoja on apteekeissa, sairaala-apteekeissa, terveyskeskusten 

lääkekeskuksissa, lääketeollisuudessa tai lääketukkukaupassa.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Kari Ranta 044 785 4933
 

  JATKUVA HAKU
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HIUS- JA
KAUNEUDENHOITO

K U O P I O

K U O P I O
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KAMPAAJA  
HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet sosiaalinen ja haluat työskennellä erilaisten ihmisten kanssa.
 • olet luova, sinulla on muototajua ja haluat seurata ajan trendejä.
 • olet oma-aloitteinen, joustava ja haluat oppia palveluasennetta.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Erilaiset asiakaspalvelutilanteet, tuotteiden myynti
 • Hiusten leikkaus ja värjääminen 
 • Kampausten suunnittelu ja muotoilu
 •  Asiakkaan opastaminen oman hiustyylin löytämisessä,  

hiustenhoidossa ja hiustuotteiden käytössä

Kampaajan työpaikat: 
 •  Kampaajat työskentelevät parturi-kampaamoissa joko yrittäjinä tai työntekijöinä.  

He voivat toimia myös tuotemyynti- ja koulutustehtävissä maahantuojien ja  
tavaratalojen palveluksessa.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Riitta Oksman 044 785 4020 
 

PARTURI 
HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet sosiaalinen ja haluat työskennellä erilaisten ihmisten kanssa.
 • olet luova, sinulla on muototajua ja haluat seurata ajan trendejä.
 • olet oma-aloitteinen, joustava ja haluat oppia palveluasennetta.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Erilaiset asiakaspalvelutilanteet, tuotteiden myynti
 • Hiusten leikkaus, muotoilu ja värjääminen 
 • Erikoistuminen partakäsittelyihin ja parturityötekniikkoihin
 •  Asiakkaan opastaminen oman tyylin löytämisessä,  

hiustenhoidossa ja alan tuotteiden käytössä

Parturin työpaikat:  
 •  Parturit työskentelevät parturi-kampaamoissa joko yrittäjinä tai työntekijöinä.  

He voivat toimia myös tuotemyynti- ja koulutustehtävissä maahantuojien ja  
tavaratalojen palveluksessa.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Riitta Oksman 044 785 4020 

  

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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KOSMETOLOGI  
HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet sosiaalinen ja haluat työskennellä erilaisten ihmisten kanssa.
 • olet luova, sinulla on estetiikan tuntemusta ja haluat seurata ajan trendejä.
 • olet oma-aloitteinen, joustava ja olet kiinnostunut ihmisten hyvinvoinnista.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Erilaiset asiakaspalvelutilanteet 
 • Kasvo-, jalka- ja käsihoidot 
 • Asiakkaan opastaminen ihon itsehoidossa ja tuotteiden käytössä
 • ihonhoitotuotteiden myynti ja tuotteiden valinnan opastaminen

Kosmetologi työelämässä:  
 •  Kosmetologit työskentelevät yrittäjinä esimerkiksi kauneushoitoloissa, kylpylöissä tai 

palvelutaloissa. Työpaikkoja on myös tavaratalon kosmetiikka-osastolla,  
laivoilla tai alan myynti- ja koulutustehtävissä.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Riitta Oksman 044 785 4020  

KOSMETIIKKANEUVOJA  
HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet sosiaalinen ja haluat työskennellä erilaisten ihmisten kanssa.
 • olet luova, sinulla on estetiikan tuntemusta ja haluat seurata ajan trendejä.
 • olet oma-aloitteinen, joustava ja olet kiinnostunut ihmisten hyvinvoinnista.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Erilaiset asiakaspalvelutilanteet
 • Asiakkaan opastaminen ihon itsehoidossa ja tuotteiden käytössä
 • Ihonhoitotuotteiden myynti ja tuotteiden valinnan opastaminen

Kosmetiikkaneuvoja työelämässä:   
 •  Kosmetiikkaneuvojat työskentelevät tavaratalojen, laivojen ja lentokenttien 

kosmetiikkaosastoilla, apteekeissa tai alan maahantuojien myynti- ja koulutustehtävissä. 
 •  Työpaikkoja on myös kauneushoitoloissa, parturi-kampaamoissa, kylpylöissä, palvelutaloissa, 

kongressikeskuksissa ja hotelleissa.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Riitta Oksman 044 785 4020

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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KOSMETOLOGI  
HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO

KOSMETIIKKANEUVOJA  
HIUS- JA KAUNEUDENHOITOALAN PERUSTUTKINTO

NÄE, KOE, KANSAINVÄLISTY!
Kansainvälisyys on osa ammatillista osaamista. 
  Syvennä ammattiosaamistasi ulkomaanjaksolla. 
     Opi toimimaan itsenäisesti vieraassa kulttuurissa. 
        Kehitä kielitaitoasi. Hanki hieno kokemus! 

“Opin paljon lähihoitajan työstä 
muualla maailmassa ja miten meillä 
on Suomessa kaikki niin hyvällä tasol-
la. Myös isossa kaupungissa oleminen 
verrattuna esimerkiksi Kuopioon toi 
paljon kokemusta ja itsevarmuutta 
siihen, että pystyy yksin pärjäämään 
vieraassa paikassa”.  
- Lähihoitajaopiskelija, Kreikka

“Suosittelen ulkomaan harjoittelua 
kaikille, joita kiinnostaa ja on mahdol-
lisuus lähteä. Kaikkialla pärjää, kun 
käyttää maalaisjärkeä ja käyttäytyy 
hyvin, sopeutuminen on omasta 
asenteesta kiinni. Sain hiottua myös 
omasta englannin kielestä ruostetta 
pois”.  
- Prosessialan opiskelija, Hollanti

“Opin arvostamaan erilaista kulttuuria. Puhun nyt selkeästi parempaa englantia ja sain 
uutta työkokemusta erilaisesta ympäristöstä. Suosittelen!”  
- Ympäristöalan opiskelija, Slovenia

Meillä on yhteistyökumppaneita lähes kaikissa Euroopan maissa sekä myös Venäjällä, 
Kiinassa ja Intiassa. Kansainvälisyysosaamista voit hankkia myös koulussa esimerkiksi suo-
rittamalla kansainvälisyys-polkuopintoja tai toimimalla meille tulevien kansainvälisyysopis-
kelijoiden tutorina.

K U O P I O
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AJONEUVO- JA 
KULJETUSTEKNIIKKA, 
LOGISTIIKKA

KUOPIO |   VARKAUS

K U O P I O
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AUTOMEKAANIKKO 
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut ajoneuvotekniikasta ja seuraat tekniikan kehittymistä.
 • sinulla on loogista päättelykykyä ja haluat tehdä teknisiä töitä.
 • haluat oppia toimimaan asiakastyössä.
 • haluat kehittää englannin kielen taitoasi.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Auton tarkastus määräaikaiskatsastusta varten
 • Auton määräaikaishuolto valmistajan huolto-ohjelman mukaisesti
 • Erilaiset vianhaku-, korjaus- ja huoltotyöt
 • Tieto- ja viestintätekniikan laitteiden ja alan ohjelmistojen hallinta
 • Asiakaspalvelutilanteet

Automekaanikon työpaikat:  
 •  Automekaanikko työskentelee auto- ja autotarvikeliikkeessä,  

korjaamossa, huoltoasemalla ja kuljetusliikkeessä tai alan itsenäisenä yrittäjänä.
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö   Opinto-ohjaaja    
Varkaus, Osmajoentie 75  Mari Karvonen 044 785 8223
Kuopio, Hehkukatu 1  Hanna Linnilä 044 785 3093

AUTOKORIMEKAANIKKO  
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut auton tuunaamisesta.
 • olet huolellinen ja sinulta löytyy työssä tarvittavaa pitkäjänteisyyttä.
 • sinulla on hyvä silmän ja käden koordinaatio.
 • sinulla on taiteellista näkemystä.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Autokorinhuolto ja pyörien tarkastus
 • Auton pinnan käsittely suoristamalla, hiomalla ja maalaamalla
 • Autokorin ja –lasien vaihtaminen ja muoviosien korjaaminen
 • Korin sähkötekniikan ja auton turvatekniikan perusteet
 • Tarvittavat hitsaustyöt, liitokset, ohutlevytyöt ja metallien liimaus

Autokorimekaanikon työpaikat:   
 •  Työpaikkoina ovat esimerkiksi autokorjaamot ja yhdistetyt autokorjaamot ja -maalaamot  

sekä ajoneuvokoreja, erikoisajoneuvoja ja asuntovaunuja valmistava teollisuus.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja    
Kuopio, Hehkukatu 1   Sari Kohvakka 044 785 3088
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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HYÖTYAJONEUVOMEKAANIKKO  
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut ajoneuvotekniikasta ja seuraat tekniikan kehittymistä.
 • sinulla on loogista päättelykykyä ja haluat tehdä teknisiä töitä.
 • haluat oppia toimimaan asiakastyössä.
 • haluat kehittää englannin kielen taitoasi.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Suuntautuminen erityisesti hyötyajoneuvoihin
 • Ajoneuvon tarkastus ja määräaikaishuolto huolto-ohjelman mukaisesti
 • Erilaiset vianhaku-, korjaus- ja huoltotyöt
 • Tieto- ja viestintätekniikan laitteiden ja alan ohjelmistojen hallinta
 • Asiakaspalvelutilanteet

Hyötyajoneuvomekaanikko työelämässä:  
 •  Hyötyajoneuvomekaanikko tuntee erityisesti hyötyajoneuvot. Näitä ovat esimerkiksi kuorma-

autot, linja-autot, pakettiautot, maatalouskoneet ja maanrakennuskoneet.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Hanna Linnilä 044 785 3093

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

K U O P I O
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DIAGNOOSIMEKAANIKKO  
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut ajoneuvotekniikasta ja seuraat tekniikan kehittymistä.
 • sinulla on loogista päättelykykyä ja haluat tehdä teknisiä töitä.
 • haluat oppia toimimaan asiakastyössä.
 • haluat kehittää englannin kielen taitoasi.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Suuntautuminen erityisesti ajoneuvojen sähköisiin järjestelmiin
 • Ajoneuvon tarkastus ja määräaikaishuolto huolto-ohjelman mukaisesti
 • Erilaiset vianhaku-, korjaus- ja huoltotyöt
 • Tieto- ja viestintätekniikan laitteiden ja alan ohjelmistojen hallinta
 • Asiakaspalvelutilanteet

Diagnoosimekaanikko työelämässä:  
 •  Diagnoosimekaanikon tuntee erityisesti ajoneuvojen sähköiset järjestelmät.  

Sopivia työtehtäviä ovat erityisesti sähköautojen tarkastus-, vianhaku-, korjaus- ja huoltotyöt.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Hanna Linnilä 044 785 3093

PIENKONEMEKAANIKKO 
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut ajoneuvotekniikasta ja seuraat tekniikan kehittymistä.
 • sinulla on loogista päättelykykyä ja haluat tehdä teknisiä töitä.
 • haluat oppia toimimaan asiakastyössä.
 • haluat kehittää englannin kielen taitoasi.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Suuntautuminen erityisesti vapaa-ajan ajoneuvoihin ja laitteisiin
 • Ajoneuvojen ja laitteiden tarkastus ja huolto
 • Erilaiset vianhaku-, korjaus- ja huoltotyöt
 • Tieto- ja viestintätekniikan laitteiden ja alan ohjelmistojen hallinta
 • Asiakaspalvelutilanteet

Pienkonemekaanikko työelämässä:  
 •  Pienkonemekaanikko tuntee erityisesti vapaa-ajan ajoneuvot ja laitteet.  

Näitä ovat esimerkiksi moottoripyörät, mopot, mönkijät, moottorikelkat ja  
-veneet sekä ruohonleikkurit.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Hanna Linnilä 044 785 3093

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

HYÖTYAJONEUVOMEKAANIKKO  
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO
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AUTOMAALARI  
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet huolellinen ja sinulta löytyy työssä tarvittavaa pitkäjänteisyyttä.
 • sinulla on riittävän hyvä värinäkö ja taiteellista näkemystä.
 • haluat oppia lisää ammattialan tekniikasta.
 • haluat oppia asiakaspalvelutaitoja.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Autonkorihuolto ja pyörien tarkastus
 • Esikäsittely- ja pohjustustyöt, pintavaurioiden oikaisu
 • Perusmaalaukset, materiaalien pintakäsittelyt ja korjausmaalaukset
 • Erilaiset materiaalit ja niiden pintakäsittelytekniikat

Automaalarin työpaikat:   
 •  Työpaikkoina ovat esimerkiksi automaalaamot, autoliikkeet ja autokorjaamot  

sekä ajoneuvokoreja, erikoisajoneuvoja ja asuntovaunuja valmistava teollisuus.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Sari Kohvakka 044 785 3088

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

K U O P I O
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AUTOMAALARI  
AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

LENTOKONEASENTAJA  
LENTOKONEASENNUKSEN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet luotettava, rehellinen ja vastuullinen.
 • olet tarkka ja järjestelmällinen.
 • olet kiinnostunut alan tekniikasta ja sen kehittymisestä.
 • haluat kehittää kielitaitoasi.
 • pidät yllä hyvää psyykkistä ja fyysisistä kuntoa.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Ilmailun perustiedot
 • Sähkötekniikka, mekaniikka ja moottoritekniikka
 • Rakenteet, järjestelmät ja ilma-aluksen voimalaitteet
 • Tarkastus-, huolto-, muutos- ja korjaustehtävät
 • Raporttien tekeminen

Lentokoneasentajan työpaikat:    
 • Työantajia ovat esimerkiksi lentoyhtiöt, huoltoyritykset, ilmavoimat ja ilmailuteollisuus.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja  
Rissala, Siltasalmentie 450   Anna-Loviisa Saari 044 785 3086

SO
VELTU

VUUSKO
E

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

RISSALA
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KUORMA-AUTONKULJETTAJA /
YHDISTELMÄAJONEUVONKULJETTAJA  
LOGISTIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet vastuullinen ja omatoiminen.
 • olet joustava ja pystyt käsittelemään muuttuvia tilanteita.
 • terveytesi on sopiva kuljettajan työhön.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Kuormien lastaaminen, trukin käyttö ja terminaalitoiminta
 • Ajoneuvotekniikka, nosturien käyttö ja simulaattoriharjoitukset
 • Ajokorttikoulutukset ja ammattipätevyyksien hankkiminen

Kuljettaja työelämässä:    
 •  Kuljettajalla on kyydissä esimerkiksi polttoainetta, puutavaraa, maa-ainesta,  

teollisuuden tuotteita ja elintarvikkeita. Kuljetusmatkat voivat olla lähialueilla,  
eri puolella Suomea tai ulkomailla.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Kolmisopentie 7   Jenni Siimes 044 785 3354 

LOGISTIIKKA
LIIKUTTAA.

PALVELULOGISTIIKKATYÖNTEKIJÄ  
LOGISTIIKAN PERUSTUTKINTO 

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet vastuullinen ja järjestelmällinen.
 • olet huolellinen ja täsmällinen.
 • haluat työskennelle asiakaspalveluammatissa.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Tavaroiden varastointi, kuljetus ja kierrätys
 • Tavaran kuormaaminen ja lastaaminen
 • Erilaisten varastotietojärjestelmien käyttäminen
 • Varaston asiakirjojen tekeminen ja varastokirjanpito

Palvelulogistiikkatyöntekijän työpaikat:   
 •  Palvelulogistiikkatyöntekijä työskentelee varastoissa, terminaaleissa,  

tuotantolaitoksissa ja myymälöissä.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Kolmisopentie 7   Jenni Siimes 044 785 3354  

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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KUORMA-AUTONKULJETTAJA /
YHDISTELMÄAJONEUVONKULJETTAJA  
LOGISTIIKAN PERUSTUTKINTO

PALVELULOGISTIIKKATYÖNTEKIJÄ  
LOGISTIIKAN PERUSTUTKINTO LINJA-AUTONKULJETTAJA  

LOGISTIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet vastuullinen, huolellinen ja täsmällinen.
 • haluat työskennelle asiakaspalveluammatissa.
 • pystyt sietämään erilaisia vaihtuvia tilanteita.
 • terveytesi on sopiva kuljettajan työhön.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Linja-auton perushuoltotoimet
 • Tavaran kuormaaminen ja lastaaminen
 • Työtehtävien erilaiset tekniset ohjelmat ja järjestelmät
 • Ajokorttikoulutukset ja ammattipätevyyksien hankkiminen

Linja-autonkuljettaja työelämässä:   
 •  Työ on usein lähibussien, koulukuljetusten tai kaukolinjojen ajamista.  

Linja-autonkuljettaja voi ajaa myös tilausajoja Suomessa tai kansainvälisillä teillä

Koulutusyksikkö   Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Kolmisopentie 7  Jenni Siimes 044 785 3354  

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

K U O P I O
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ELINTARVIKKEIDEN VALMISTAJA  
ELINTARVIKEALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet vastuullinen ja huolellinen.
 • haluat tehdä työtä itsenäisesti, mutta osaat tehdä myös tiimityötä.
 • haluat huolehtia fyysisestä kunnostasi.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Elintarvikeraaka-aineiden ja -tuotteiden tunteminen ja käsittely
 • Elintarvikkeiden valmistus, pakkaus ja varastointi
 • Toimialan koneiden ja laitteiden käyttäminen

Elintarvikkeiden valmistajan työpaikat:  
 •  Elintarvikealan työpaikkoja on esimerkiksi kasvisten-, kalan-, marjojen- ja 

lihanjalostusyrityksissä. Työpaikkoja on myös makeis- ja juomateollisuudessa  
sekä myymälöiden paistopisteissä ja muilla elintarvikeosastoilla.

LEIPURI-KONDIITTORI  
ELINTARVIKEALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • osaat toimia huolellisesti ja luotettavasti.
 • sinulla on käsityötaitoja ja sorminäppäryyttä.
 • sinulla on taiteellista näkemystä ja oma-aloitteisuutta.
 • tiimityö ja asiakaspalvelutyöt sopivat sinulle.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Elintarvikealan tuotteiden tunteminen ja käsittely
 • Elintarvikkeiden valmistus, pakkaus ja varastointi
 • Ruokaleipä-, kahvileipä- ja konditoriatuotteiden tekeminen
 • Alan määräykset ja hygieniapassi
 • Toimialan koneiden ja laitteiden käyttäminen

Leipuri-kondiittorin työpaikat:  
 •  Leipuri-kondiittori työskentelee leipomoissa ja konditorioissa tai teollisuusleipomoissa, 

paistopisteissä ja kahvila-konditorioissa valmistus-, pakkaus- ja myyntitehtävissä.
 •  Myös yrittäjyys on vaihtoehto.

Koulutusyksikkö          Opinto-ohjaaja    
Kuopio, Hehkukatu 1         Marianne Honkonen 044 785 4811
   

Koulutusyksikkö          Opinto-ohjaaja    
Kuopio, Hehkukatu 1         Marianne Honkonen 044 785 4811

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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JA MATERIAALI-
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PROSESSINHOITAJA  
PROSESSITEOLLISUUDEN PERUSTUTKINTO (KEMIANTEOLLISUUS)

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet tarkka, huolellinen ja pitkäjänteinen.
 • osaat tehdä työtä itsenäisesti ja sinulla on tiimityötaitoja.
 • pidät tutkimisesta, ongelmanratkaisusta ja haluat kehittää itseäsi.
 • opiskelet mielelläsi alan kemiaa, mikrobiologiaa ja matematiikkaa.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Laboratoriotyöskentely laatu- ja ympäristövaatimusten mukaisesti
 • Solujen viljely ja mikrobien tunnistaminen
 • Näytteiden ottaminen ja liuosten valmistaminen
 • Näytteiden ja liuosten analysointi, tulosten laskeminen ja raportointi

Laborantti työelämässä: 
   •  Työpaikkoina ovat usein teollisuuden ja erilaisten tutkimuslaitosten valvonta- , tutkimus- ja 

kehityslaboratoriot. Työpaikkoja on myös laboratorioalan laitteita ja tuotteita valmistavissa tai 
maahantuovissa yrityksissä.

   • Työtehtäviä ovat yleensä tutkimus-, kehitys-, myynti- ja markkinointityöt.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja    
Kuopio, Hehkukatu 1   Marianne Vainio 044 785 3514
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

LABORANTTI 
LABORATORIOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet tarkka, huolellinen ja vastuullinen työssäsi.
 • osaat tehdä työtä itsenäisesti ja sinulla on tiimitaitoja.
 • sinulla on kykyä ratkaista ongelmia ja halu oppia uutta.
 • olet kiinnostunut opiskelemaan teollisuuden tuotantoprosesseja.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 •  Yksittäisten tuotantolaitteiden tai kokonaisten tuotantolinjojen säätäminen,  

ohjaaminen ja valvonta
 • Tuotantoprosessin sujuvuudesta ja  laadukkaasta toiminnasta huolehtiminen
 • Raaka-aineiden ja tuotteiden analysointi
 • Teollisuuden laitteiden huolto- ja kunnossapito

Prosessinhoitajan työpaikat:   
 •  Työpaikkoina ovat esimerkiksi elintarvikkeita, sellua ja kartonkia, lannoitteita,  

pesuaineita tai polttoainetta valmistavan teollisuuden laitokset sekä vesi- ja  
voimalaitokset ja kaivokset.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Marianne Vainio 044 785 3514

  JATKUVA HAKU
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PINTAKÄSITTELIJÄ  
PINTAKÄSITTELYALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet tarkka, pitkäjänteinen ja huolellinen.
 • sinulla on käsityö- ja hienomotoriikkataitoja.
 • haluat oppia käyttämään uutta, kehittyvää tekniikkaa.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Työssä tarvittavien koneiden, laitteiden ja materiaalien käyttö
 • Ruisku- ja jauhemaalauksen tekniikat
 • Putkien ja sylinterien, ajoneuvojen osien ja metallikalusteiden pinnoitus
 •  Voit erikoistua esimerkiksi kemialliseen pintakäsittelyyn,  

korroosionestokäsittelyyn tai kuumasinkitykseen.

Pintakäsittelijän työpaikat:   
 •  Työpaikkoina ovat usein teollisuusmaalaamot, tehtaiden pintakäsittelyosastot 

sekä korroosionestomaalausta ja metallipinnoitusta tekevät yritykset.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Anne Parkkonen 044 785 3820 
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

TOIVALA



55

PINTAKÄSITTELIJÄ  
PINTAKÄSITTELYALAN PERUSTUTKINTO

55

MAALARI  
PINTAKÄSITTELYALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet oma-aloitteinen, tarkka ja huolellinen.
 • sinulla on luovuutta ja hyvät kädentaidot.
 • sinulla on kykyä hahmottaa erilaisia värejä ja muotoja.
 • sinulla on hyvät asiakaspalvelutaidot ja hyvä fyysinen kunto.
 • pystyt tekemään työtä erilaisissa olosuhteissa.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Uudisrakennus- ja korjausmaalaus
 • Pienten ja isojen rakennusten ulko- ja sisäpintojen maalaus
 • Tasoitetyö, tapetointi, ruiskumaalaus ja laatoitus

Maalarin työpaikat    
 •  Työpaikkoina ovat esimerkiksi maalaus-, rakennus- ja lattianpäällystysliikkeet, sisustus- ja 

värikauppaliikkeet sekä uudisrakennus- ja korjausmaalauskohteet.
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Anne Parkkonen 044 785 3820 
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

TOIVALA
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TUOTANTOTEKNIIKKA
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KONEASENTAJA  
KONE- JA TUOTANTOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut tekniikasta ja haluat kehittää teknistä osaamistasi.
 • haluat tehdä monipuolisesti alan työtehtäviä.
 • olet luotettava, vastuullinen ja kärsivällinen.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Manuaalikoneistus ja hitsaus
 • Mekaniikka, Hydrauliikka ja pneumatiikka
 • Moottori- ja laakeriasennukset, koneiden ja laitteiden rakenteet
 • Teollisuuden kokoonpano- ja kunnossapitotyöt

Koneasentaja työelämässä:  
 •  Työnantajina voi olla teollisuuden konepajat, verstaat, telakat, korjaamot ja muut 

teollisuusyritykset.  Koneasentaja voi työllistyä myös asennus- ja huoltotoimintaan.
 •  Työ sisältää valmistus-, valvonta- ja kunnossapitotehtäviä. 

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja    
Kuopio, Hehkukatu 1   Sari Kohvakka 044 785 3088
   
  

LEVYSEPPÄHITSAAJA  
KONE- JA TUOTANTOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet huolellinen ja pitkäjänteinen.
 • osaat tehdä työtä itsenäisesti ja yhdessä tiimisi kanssa.
 • osaat hahmottaa kappaleen muotoja piirustuksesta.
 • sinulla on hyvä silmän ja käden koordinaatiokyky.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Metallilevyjen leikkaaminen, muokkaaminen ja hitsaaminen
 • Ohut- ja paksulevytuotteiden valmistaminen metallilevyistä
 • Vahvempien teräsrakenteiden valmistaminen putki- ja muotopalkeista
 • Erilaiset käsikäyttöiset ja tietokonepohjaiset työmenetelmät

Levyseppähitsaaja työelämässä:   
 •  Levyseppähitsaaja työskentelee verstailla, konepajoissa, rakennuksilla, 
       teollisuusyrityksissä tai telakoilla metalliin liittyvissä valmistus tai korjaus töissä. 

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75   Johanna Jalkanen 044 785 8066
Kuopio, Hehkukatu 1   Sari Kohvakka 044 785 3088
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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KONEISTAJA  
KONE- JA TUOTANTOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO 

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut tekniikasta.
 • olet tarkka, vastuullinen ja huolellinen.
 • osaat tehdä työtä itsenäisesti ja yhdessä tiimisi kanssa.
 • osaat hahmottaa kappaleen muotoja piirustuksesta.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Työpiirustusten lukeminen ja matemaattinen laskeminen
 • Koneenosien ja muiden metallikappaleiden valmistaminen
 • Käsikäyttöisten ja tietokoneohjattujen työstökoneiden käyttö
 • Tietokonepohjainen suunnittelu ja ohjelmointi

Koneistaja työelämässä:  
 •  Työantajina ovat esimerkiksi kone- ja metallituoteteollisuuden yritykset kuten  

konepajat ja metalliverstaat. Työpaikka voi olla myös muilla teollisuuden aloilla.  

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75   Johanna Jalkanen 044 785 8066
Kuopio, Hehkukatu 1   Sari Kohvakka 044 785 3088

58

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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KONEISTAJA  
KONE- JA TUOTANTOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO 

KOE HERKULLINEN KOULURUOKA!

Kuopion, Toivalan ja Varkauden kampusravintolat 
valmistavat oikeasti herkullista ja terveellistä ruokaa 
kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. Raaka-ai-
neet hankitaan mahdollisuuksien mukaan kotimaisilta 
lähituottajilta. Käytämme päivittäin luomutuotteita.

Ravintolapalveluillamme on nyt myös  Ekokompassi-ym-
päri tösertifikaatti. Tutustu ja katso ruokalistat osoittees-
sa: 

www.sakky.fi/ravintolat

PS. Muistathan, että perustutkintoa suorittavalle tar-
joamme jokaisena koulupäivänä ilmaisen lounaan ja 
aamupuuron! 

Maksuttomat ateriat eivät koske oppisopimuksella tai 
työvoimakoulutuksessa opiskelevia. Aamupuuroa tarjo-
taan Kuopion, Toivalan sekä Varkauden toimipisteissä.

”Koulussa on huippu eväät. ”
”Hyvää ja ravitsevaa ruokaa aamupuuroa myöten.”
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Hyvän työkyvyn avaimet rakennetaan jo opiskeluaikana. Kun panostat fyysiseen ja hen-
kiseen jaksamiseesi, siirryt hyvinvoivana ammattilaisena koulusta työpaikalle. Olemme 
Aktiivinen Sakky, ja kannustamme kaikkia opiskelijoitamme monipuoliseen aktiivisuuteen 
koulupäivien aikana sekä vapaa-ajalla. 

Liikkuminen ja aktiivisuus kannattaa!

AKTIIVINEN SAKKY
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RAKENTAMINEN JA 
TALOTEKNIIKKA

TOIVALA

TOIVALA

TOIVALA |  VARKAUS
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TALONRAKENTAJA  
RAKENNUSALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet luotettava ja oma-aloitteinen.
 • sinulla on hyvät kädentaidot ja osaat soveltaa asioita eri tilanteissa.
 • pystyt tekemään työtä erilaisissa olosuhteissa.
 • sinulla on hyvä kunto, tiimityötaitoja ja asiakaspalvelutaitoja.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Rakennustyömaan perustyövälineet, oikeat työtavat ja materiaalit
 • Rakentamisen ja remontoinnin eri vaiheet
 •  Voit erikoistua esimerkiksi kirvesmieheksi, muurariksi, raudoittajaksi,  

laatoittajaksi tai sisärakentajaksi

Talonrakentajan työpaikat: 
   •  Työpaikkoina ovat esimerkiksi rakennusliikkeet, rakennusalan teollisuus,  

rautakaupat ja kiinteistönhuoltoyhtiöt.
   •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö   Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1  Marke Kangasniemi 044 785 4117
Varkaus, Osmajoentie 75  Mari Karvonen 044 785 8223

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

ILMANVAIHTOASENTAJA  
TALOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • sinua kiinnostaa tekniset työtehtävät.
 • osaat toimia itsenäisesti ja sinulla on myös tiimityötaitoja.
 • olet luotettava ja sinulla on asiakaspalvelutaitoja.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Ammatin perustyökalut, oikeat työmenetelmät ja materiaalivalinnat
 • Ilmanvaihtojärjestelmien kanavaosien valmistaminen 
 • Rakennusten ilmanvaihtojärjestelmien asentaminen, mittaaminen ja säätäminen

Ilmanvaihtoasentajan työpaikat:    
 •  Työpaikkoina ovat usein LVI-alan urakointiyritykset tai tukkumyynti, kiinteistöhuollon 

yritykset ja rakennustuoteteollisuus.
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja    
Toivala, Haapamäentie 1   Anne Parkkonen 044 785 3820
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU
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PUTKIASENTAJA  
TALOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut tekniikasta ja uuden oppimisesta.
 • osaat toimia itsenäisesti, työtiimisi jäsenenä ja asiakastyössä.
 • olet työssäsi täsmällinen ja luotettava.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Käyttövesi- ja viemärijärjestelmien asennus
 • Putkistojen hitsaus, lämmitysjärjestelmien asennus 
 • Lämmitysjärjestelmien mittaukset ja tasapainotus 
 • LVI-järjestelmien korjausrakentaminen, huolto ja huoltopalvelut

Putkiasentaja työelämässä:    
 •  Putkiasentajan työpaikka on usein LVI-alan urakointiyritysten uudisrakennus- ja 

saneerauskohteissa. Työpaikkoja on myös kiinteistönhuollossa, rakennus-
tuoteteollisuudessa, kuntien vesi-, viemäri ja energialaitoksilla sekä LVI-alan  
tukku- ja myyntitehtävissä.

 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja    
Toivala, Haapamäentie 1   Anne Parkkonen 044 785 3820 
Varkaus, Osmajoentie 75   Mari Karvonen 044 785 8223 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

TOIVALA |  VARKAUS
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PUTKIASENTAJA  
TALOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO

63

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet kiinnostunut tekniikasta ja uuden oppimisesta.
 • osaat toimia itsenäisesti ja sinulla on myös tiimityötaitoja.
 • olet luotettava ja sinulla on asiakaspalvelutaitoja.
 • sinulla on hyvä fyysinen kunto.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Ammatin perustyökalut, oikeat työmenetelmät ja materiaalivalinnat
 • Kylmäkomponenttien ja -putkistojen asentaminen
 • Kylmälaitteiden huolto ja ylläpito
 • Kylmälaitosten käyttöönotto sekä taloteknisten komponenttien sähköistys. 

Kylmäasentaja työelämässä:   
 •  Työnantajana toimii yleensä kylmäalan yritys. Kylmätekniikkaa on esimerkiksi teollisuudessa, 

suurkeittiöissä, sairaaloissa, laboratorioissa ja kylmäkuljetuksissa. 
 • Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Anne Parkkonen 044 785 3820 
  

KYLMÄASENTAJA  
TALOTEKNIIKAN PERUSTUTKINTO  JATKUVA HAKU

TOIVALA
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ENERGIA-,  
SÄHKÖ- JA  
AUTOMAATIO-
TEKNIIKKA

KUOPIO |  VARKAUS
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SÄHKÖASENTAJA 
SÄHKÖ- JA AUTOMAATIOALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet huolellinen ja tarkka työssäsi.
 • sinulla hyvä hahmotus- ja keskittymiskyky.
 • osaat toimia itsenäisesti, työyhteisössä ja asiakastyössä.
 • olet kiinnostunut tekniikasta ja opiskelet mielelläsi uusia asioita.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Sähköturvallisuusmääräykset
 • Valaistus, kiinteistöohjaukset
 • Viesti- ja tietoverkkojärjestelmien kytkennät
 • Sähkö- ja kiinteistöautomaation asennus-, huolto- ja kunnossapidon työt

Sähköasentaja työelämässä:   
 •  Työnantajina voivat olla sähkö- ja energia-alan yritykset sekä teollisuus.
 •  Sähköasentajan työtehtäviin kuuluu rakennusten sähkö- ja automaatiotehtävät, 

sähkökoneiden asennus- ja huoltotehtävät ja sähköverkkojen rakennus- ja huoltotyöt.
 •  Työ voi liittyä myös sähkönjakelun, myynnin ja neuvonnan tehtäviä. 

Koulutusyksikkö                            Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75 (vain sähköasentaja)        Mari Karvonen 044 785 8223
Kuopio, Hehkukatu 1                       Sanna Liuska 044 785 4863

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

AUTOMAATIOASENTAJA 
SÄHKÖ- JA AUTOMAATIOALAN PERUSTUTKINTO

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet huolellinen ja tarkka työssäsi.
 • sinulla hyvä hahmotus- ja keskittymiskyky.
 • osaat toimia itsenäisesti, työyhteisössä ja asiakastyössä.
 • olet kiinnostunut tekniikasta ja opiskelet mielelläsi uusia asioita.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Sähköturvallisuusmääräykset
 •  Teollisuuden sähkökoneiden ja -laitteiden sekä  

automaattijärjestelmien asennus, käyttö, kunnossapito ja huolto
 • Kiinteistöjen hissi-, kulunvalvonta- ja hälytysjärjestelmät

Automaatioasentaja työelämässä:
 •  Työantajina ovat lukuisten teollisuusalojen yritykset, kiinteistöautomaatiosta vastaavat 

yritykset ja yhteisöt sekä erilaisia prosessi- ja automaatiotekniikan koneita ja laitteita 
valmistavat yritykset.
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TURVALLISUUS

K U O P I O

KUOPIO |  VARKAUS
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TURVALLISUUSVALVOJA  
TURVALLISUUSALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet nuhteeton, rehellinen ja luotettava.
 • olet rauhallinen ja määrätietoinen.
 • osaat toimia ohjeiden mukaisesti ja kantaa vastuuta.
 • osaat toimia itsenäisesti, työyhteisössä ja asiakastyössä.

Mitä koulutukseen sisältyy?
 • Turvallisuuden eri osa-alueisiin tutustumista ja kokonaisuuden hahmottamista.
 • Turvallisuuden eri suunnitelmiin tutustumista.
 • Turvatekniikkaa, palo- ja pelastusturvallisuutta sekä vartiointia.
 • Järjestyksenvalvojan ja vartioinnin peruskoulutukset.
                 • Riskienhallinnan perusteet.

Turvallisuusvalvoja työelämässä:   
 •  Turvallisuusvalvoja voi työskennellä esimerkiksi erilaisissa turva-alan tehtävissä 
                     julkisessa hallinnossa tai turvallisuusalan yrityksissä. Lisäksi tutkinnon suorittanut
                     voi toimia yksityisellä turvallisuusalan vartijana, järjestyksenvalvojana, turvasuojaajana
                    tai vartiointitehtävissä.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75   Johanna Jalkanen 044 785 8066
Kuopio, Hehkukatu 1   Jenni Siimes 044 785 3354
 

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

SUUNNITTELUASSISTENTTI  
TEKNISEN SUUNNITTELUN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet tarkka, pitkäjänteinen ja oma-aloitteinen.
 • sinulla on tiimityö- ja asiakaspalvelutaitoja.
 • työskentelet laatutietoisesti, vastuullisesti ja kustannustehokkaasti.
 • haluat opiskella alan uudistuvia tietoteknisiä ohjelmia.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Toiminta tiimin jäsenenä erilaisissa suunnitteluprojekteissa
 • Suunnittelupiirustusten, dokumenttien ja 3D-mallien tuottaminen
 • Materiaalin visualisointi ja tulostaminen alan ohjelmistoilla
 • Tehtäviä asiakaspalvelussa ja markkinoinnissa

Suunnitteluassistentin työpaikat:   
 •  Työpaikkoina ovat usein insinööri- ja arkkitehtitoimistot, rakennesuunnittelu- ja LVI-

suunnittelutoimistot, rakennusalan yritykset ja -urakoitsijat, talotehtaat, kaupunkien, kuntien 
ja valtion virastojen suunnittelutoimistot sekä erilaiset suunnitteluprojektit.

Koulutusyksikkö    Kouluttaja   
Kuopio, Hehkukatu 1   Vuokko Honkanen 044 785 3543 

  JATKUVA HAKU
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PUHTAUS-, 
KIINTEISTÖ-  
JA KOTIPALVELUT
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KIINTEISTÖNHOITAJA  
PUHTAUS- JA KIINTEISTÖPALVELUALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet vastuullinen työssäsi ja osaat toimia itsenäisesti.
 • sinulla on hyvät kädentaidot ja haluat ratkoa teknisiä ongelmia.
 • haluat kehittää teknistä osaamistasi.
 • sinulla on asiakaspalvelu- ja tiimityötaitoja.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Kiinteistön järjestelmien toimintahäiriöiden paikantaminen
 • Kiinteistön sisäilman laadun tarkkailu
 • Järjestelmien tavanomaisten laitteiden huoltotyöt
 • Kiinteistöjen ja kiinteistönhoidon työkalujen pienet huolto- ja korjaustyöt
 • Piha-alueiden siistinä pitäminen

Kiinteistönhoitajan työpaikat: 
 •  Työpaikkana voi olla kiinteistöpalvelu- tai huoltoyritys. Työpaikka voi löytyä myös  

suurista yrityksistä tai esimerkiksi kaupungin ja kuntayhtymien kiinteistönhoidosta. 
 •  Itsenäinen yrittäjyys on yksi vaihtoehto.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75   Mirja Hyvönen 044 785 8222 
Kuopio, Hehkukatu 1   Riitta Oksman 044 785 4020 
 

VINKKI!
Seuraa meitä somessa

SEURAA MEITÄ SOMESSA!

@savonammattiopisto
TikTok: @Amisarki

  YHTEISHAKU 
  JATKUVA HAKU

Social icon

Square
Only use blue and/or white.

For more details check out our
Brand Guidelines.
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K U O P I O
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TOIMITILAHUOLTAJA 
PUHTAUS- JA KIINTEISTÖPALVELUALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet luotettava, hienotunteinen ja suvaitsevainen.
 • haluat työskennellä toisten ihmisten kanssa.
 • osaat toimia itsenäisesti ja sinulla on yhteistyökykyä.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Ylläpito- ja perussiivous
 • Tekstiilinhuoltotehtävät
 • Kiinteistönhoito- ja ateriapalvelutehtävät
 • Asiakkaiden avustaminen päivittäisissä toiminnoissa

Toimitilahuoltajan työpaikat: 
 •  Toimitilahuoltajat voivat tehdä töitä esimerkiksi toimistoissa, kouluissa,  

päiväkodeissa, hotelleissa, palvelukodeissa ja muissa sosiaali- ja terveydenhuollon 
laitoksissa, erilaisissa tuotanto- ja huoltotiloissa, uimahalleissa ja liikennevälineissä.

Koulutusyksikkö    Kouluttaja   
Varkaus, Osmajoentie 75   Sirpa Janhunen 044 785 4837  
Kuopio, Hehkukatu 1   Katja Piiparinen 044 785 3288
 

  JATKUVA HAKU

KODINHUOLTAJA 
PUHTAUS- JA KIINTEISTÖPALVELUALAN PERUSTUTKINTO

Koulutus sopii sinulle, jos
 • olet luotettava, hienotunteinen ja suvaitsevainen.
 • haluat olla ihmisille avuksi.
 • osaat toimia itsenäisesti ja sinulla on yhteistyökykyä.

Mitä koulutukseen ja työhön sisältyy?
 • Ruoka- ja kotisiivouspalvelut
 • Vaatteiden ja tekstiilien huoltaminen
 • Avustamis- ja asiointipalvelut asiakaskodeissa
 • Virikkeellisen toiminnan järjestäminen
 • Piha- ja ulkoilualueiden hoito

Kodinhuoltaja työelämässä:
 •  Kodinhuoltaja työskentelee muun muassa asiakaskodeissa ja kodinomaisissa laitoksissa.

Koulutusyksikkö    Kouluttaja    
Kuopio, Hehkukatu 1   Raija Tissari 044 785 3369
 

  JATKUVA HAKU
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LUKIO

VARKAUS
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YLIOPPILAS LUKION OPPIMÄÄRÄ

Lukiokoulutuksen tehtävänä on laaja-alaisen yleissivistyksen vahvistaminen. Tämä koostuu 
arvoista, tiedoista, taidoista, asenteista ja tahdosta. Näiden avulla kriittiseen ja itsenäiseen 
ajatteluun pystyvät yksilöt osaavat toimia vastuullisesti, myötätuntoisesti, yhteisöllisesti ja 
itseään kehittäen. 

Lukiokoulutuksen aikana opiskelija rakentaa identiteettiään, ihmiskäsitystään, maailmanku-
vaansa ja -katsomustaan sekä paikkaansa maailmassa. 

Lukio antaa yleiset ja monipuoliset jatko-opintovalmiudet yliopistoihin, ammattikorkea-
kouluihin ja lukion oppimäärään perustuvaan ammatilliseen koulutukseen. Lukiossa han-
kittuja tietoja ja taitoja osoitetaan lukion päättötodistuksella, ylioppilastutkintotodistuksella, 
lukiodiplomeilla ja muilla näytöillä.

Lukiokoulutus ohjaa opiskelijaa tulevaisuuden suunnitelmien laadintaan, maailmankansalai-
suuteen kasvamiseen ja jatkuvaan oppimiseen.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Varkaus, Osmajoentie 75   Esa Valutie 044 785 8103  

LUKIO ON YHTEISÖ, JOSSA 
ERILAISISTA TAUSTOISTA 
TULEVILLA IHMISILLÄ ON 

MAHDOLLISUUS TUNNISTAA 
JA POHTIA YHTEISIÄ HYVÄN 

ELÄMÄN ARVOJA JA PERIAATTEI-
TA SEKÄ OPPIA YHTEISTYÖHÖN. 

  YHTEISHAKU 
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TELMA  
VAATIVANA ERITYISENÄ TUKENA JÄRJESTETTÄVÄ AMMATILLINEN KOULUTUS,  

TYÖHÖN JA ITSENÄISEEN ELÄMÄÄN VALMENTAVA KOULUTUS, 60 OSP

Työhön ja itsenäiseen elämään valmentava koulutus antaa sairauden tai vamman vuoksi eri-
tyistä tukea tarvitseville opiskelijoille henkilökohtaisten tavoitteiden ja valmiuksien mukaista 
opetusta ja ohjausta.

Telman tavoitteena on löytää polku oman toimintakykysi mukaiseen hyvään itsenäiseen elä-
mään. Koulutus toteutetaan erityisopetuksena ja opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen 
osaamisen kehittämissuunnitelma, HOKS. Koulutus vahvistaa erityisesti opiskelijan vuorovai-
kutus- ja kommunikaatiotaitoja sekä arjen osallisuutta.

Koulutusyksikkö    Opinto-ohjaaja   
Toivala, Haapamäentie 1   Tarja Tolonen  044 785 3432 

TOIVALA
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Tulevaisuuden ammattilaisena sinun on hyvä harjoitella ja 
omaksua ammatilliseen hyvinvointiin ja työkykyyn liittyviä asioita 
ja taitoja jo opiskeluvaiheessasi. 

Ammattiosaajan työkykypassi -opinnot on kokonaisuus, jonka tavoitteena on tehdä työhy-
vinvoinnista ja sen ylläpitämisestä olennainen osa jokapäiväistä elämää. Opinnot lisäävät 
tietoa, taitoa ja motivaatiota huolehtia omasta terveydestä ja hyvinvoinnista. 

Työkykypassin suorittaminen on valtti myös työmarkkinoilla: osoitat, että olet kiinnostunut 
huolehtimaan itsestäsi. Hyvinvoiva työntekijä on myös tuottava työntekijä. Työkyvystä huo-
lehtiminen on osa ammattitaitoa.

Tupakan, nuuskan tai sähkötupakan 
käyttö on kielletty Savon ammattiopis-
ton ja Varkauden lukion sisätiloissa, 
ulkoalueilla ja opiskelija-asuntoloissa. 

Lisäksi tupakkaa, nuuskaa tai sähkö-
tupakkaa ei saa pitää esillä koulun 
tiloissa tai alueella. Tupakan, nuuskan 
tai sähkötupakan kielto koskee myös 
työelämässä oppimista, oppilaitoksen 
tilaisuuksia ja matkoja.

NUUSKA

NUUSKA

OLEMME TÄYSIN 
NIKOTIINIVAPAITA 
PLEASE, NO NICOTINE

TYÖKYKYPASSI



76

TUTOROPETTAJA
Opiskelijan lähimpänä opettajana ja ohjaajana 
toimii tutor- opettaja, jonka puoleen voi kääntyä 
kaikkiin opiskeluun ja koulunkäyntiin liittyvissä 
asioissa. Tutoropettaja tiedottaa opintojen kan-
nalta tärkeistä ja ajankohtaisista asioista.

 
Opiskelija ja hänen oma tutoropettajansa te-
kevät opintojen alkaessa opiskelijalle opiskelu-
suunnitelman. Sen nimi on HOKS eli henkilökoh-
tainen osaamisen kehittämissuunnitelma. Tämä 
suunnitelma on käytännön työväline opiskeli-
jalle, opettajille ja ohjaajille vaihtelevissa opis-
keluympäristöissä. Tekijät kirjaavat HOKS:iin 
tutkinnon tavoitteet ja suoritustavat. Opiskelija 
ja tutoropettaja käyvät HOKS:ssa läpi opiskeli-
jan vahvuudet ja aiemmin hankitun osaamisen, 
sekä suunnittelevat opiskelijalle oman polun 
uran kehittämistä varten. Tekijät sopivat myös 
mahdollisista tukitoimista ja muista huomioon 
otettavista asioista.  

OSAAMISEN TUNNISTAMINEN JA 
TUNNUSTAMINEN
Opiskelijan aiemmin hankkimaa osaamista on 
mahdollisuus tunnustaa suoritettavaan tutkin-
toon. Osaamista voi kertyä esimerkiksi aiemmis-
sa opinnoissa tai työkokemuksen kautta. Tun-
nustamisella on tarkoitus vähentää opintojen 
päällekkäisyyttä ja mahdollisesti myös lyhentää 
opiskeluaikaa. Osaamisen ajantasaisuus tarkis-
tetaan.

OPINTO-OHJAUS
Jokaisella opiskeluryhmällä on oma opinto-oh-
jaaja, joka toimii tiiviissä yhteistyössä tutoropet-
tajan kanssa. Opinto-ohjaaja on opiskelijan 
tukena opintojen kulkuun liittyvissä muutosti-
lanteissa ja keskusteluapuna arkipäivän opis-
keluasioissa. Muutostilanteita voivat olla esi-
merkiksi opintoalan vaihtaminen, opintojen 
keskeyttäminen, eroaminen oppilaitoksesta tai 
jatko-opinnot tutkinnon valmistumisen jälkeen. 
Opinto-ohjaaja tekee yhteistyötä opiskeluhuol-
lon henkilöstön kanssa. 

ERITYINEN TUKI
Erityistä tukea tarvitsevat opiskelijat opiskelevat 
ensisijaisesti oman ryhmänsä mukana. Mahdol-
lisuuksien mukaan opiskelija voi saada yksilöllis-
tä lisäohjausta. Pienryhmäopiskelua on tarjolla 
joissakin perustutkinnoissa. Erilaisista tukimuo-
doista saa tarkemmin tietoa Savon ammattiopis-
ton nettisivuilta Opiskelijalle -> ammatillinen 
opiskelu -> erityinen tuki.  Tutoropettaja kirjaa 
erityisen tuen sisällön opiskelijan HOKS:iin. 

OPISKELUN KUSTANNUKSET
Oppivelvollisille opiskeluun tarvittavat välttä-
mättömät tarvikkeet ovat maksuttomia. Heille 
kustannuksia voi tulla vapaaehtoisista opinto-
matkoista, työelämän korttimaksuista jne. Muil-
le opiskelijoille voi kertyä kustannuksia myös 
opiskelumateriaaleista ja opiskelun jälkeen 
omaan käyttöön jäävistä asusteista, työvälineis-
tä tms. 

TYÖELÄMÄSSÄ OPPIMINEN
Kaikkiin tutkintoihin sisältyy työelämässä op-
pimista. Työelämäjaksojen muotona on joko 
koulutus- tai oppisopimus. Näistä oppisopi-
muksella oleva opiskelija saa työstään palkkaa, 
koulutussopimuksella oleva ei. 

Opiskelija, koulu ja työpaikan edustajat suun-
nittelevat yhdessä työelämäjakson järjestelyt. 
Opettaja auttaa opiskelijaa sopivien työpaikko-
jen etsimisessä ja ohjaa häntä jakson aikana. 
Työpaikalla opiskelijaa ohjaa vastuullinen työ-
paikkaohjaaja.   

Opiskelija tekee perustutkinnon opinnoista 
jopa puolet työpaikoilla tai oppilaitoksen omis-
sa työkohteissa, kuten kaupoissa tai opetusra-
vintoloissa. Työelämäjaksoilla opiskelija vie töi-
tä tehden opintoja eteenpäin, tutustuu samalla 
alan eri työpaikkoihin ja luo suhteita tuleviin 
työnantajiin. Työelämäjakson voi sovitusti suo-
rittaa myös ulkomailla. 

OPPIVELVOLLISUUS
Oppivelvollisuus kestää 18-vuotiaaksi saakka. 
Oppivelvollisuuden piirissä olevat opiskelijat 
saavat maksutta käyttöönsä
- opinnoissa tarvittavat työvälineet.
- oppikirjat ja muut opiskelumateriaalit.
- opinnoissa tarvittavat työvaatteet ja -kengät.

Oppivelvollisuuden piirissä olevat opiskelijat 
ovat oikeutettuja KELA:n koulumatkatuen päi-
vittäisen yhdensuuntaisen koulumatkan ylit-
täessä 7 kilometriä. Oppilaitos ei järjestä kou-
lukyytejä.

 
Näytöillä opiskelija saa arvosanat ammatillisis-
ta opinnoista eli tutkinnon osista. Ne osoittavat, 
että opiskelija on saavuttanut opintojen aikana 
ammatilliset tavoitteet ja työelämässä vaaditta-
van ammattitaidon. Näytöt ovat omalle opiske-
lualalle tyypillisiä työtehtäviä. Opiskelija tekee 
näytöt mahdollisuuksien mukaan työpaikoilla 
aidoissa työtilanteissa yhteistyössä työpaikko-
jen henkilöstön kanssa.   

OPISKELU SAVON AMMATTIOPISTOSSA

LUE LISÄÄ VERKOSTA!  sakky.fi/opiskelijalle

HOKS

NÄYTÖT
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Valittavat polut:
•jatko-opintopolku •urheilijan polku 
•kansainvälisyyspolku •huippuosaajan polku 
•yrittäjyyspolku •kestävän kehityksen polku
Tutustu polkuopintoihin täällä: sakky.fi/polut 

OPISKELIJATOIMINTA
Savon ammattiopistossa on monenlaisia mah-
dollisuuksia osallistua opiskelijatoimintaan. 
Tarjolla on erikseen järjestettyjä harrastuksia 
ja esimerkiksi tutor- ja SALKKU ry:n opiskelija-
yhdistystoimintaa. Yleisesti opiskelijatoiminnan 
tarkoitus on tukea ja kehittää opiskelijoiden hy-
vinvointia sekä lisätä opiskelijoiden osallisuutta 
ja aktiivisuutta. Jokaisella opiskelijalla on oikeus 
turvalliseen ja viihtyisään opiskeluympäristöön 
ja jokaisella on velvollisuus huolehtia sen toteu-
tumisesta.   

JATKO-OPINTOKELPOISUUS
Ammatillisen perustutkinnon suorittaneet saavat 
yleisen jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkea-
kouluun ja yliopistoon. Korkeakoulujen opiskelija-
valinnoista saa lisätietoa Opintopolku.fi -palvelusta 
ja korkeakoulujen omilta verkkosivuilta. Muita jat-
ko-opintomuotoja ovat esimerkiksi toisen osaami-
salan opiskelu omalta alalta, ammattitutkinnon tai 
erikoisammattitutkinnon suorittaminen sekä erilai-
set ammatilliset täydennyskoulutukset. 

SLICE-OPISKELIJAKORTTI
Savon ammattiopiston ja Varkauden lukion  
opiskelijana voit hakea maksuttoman, digitaa-
lisen Slice-opiskelijakortin. Sillä saat tuhansia 
etuja niin paikallisesti kuin ympäri Suomea, mm. 
VR:n ja Matkahuollon opiskelija-alennukset. 
Tunnistat katukuvassa opiskelijaetuja myöntä-
vät yritykset sinisestä Slice-tarrasta. Etuja käyttä-
mällä säästät huomattavasti rahaa ja otat opis-
keluajastasi kaiken hyödyn irti.
 
KANSAINVÄLISYYS JA OPINNOT ULKOMAILLA
Katso sivu 37.

OPISKELUPALVELUPISTE JA OPISKELUN TUET
Opiskelija voi saada opintukea peruskoulun jäl-
keisiin päätoimisiin opintoihin. Opintotukeen 
kuuluvat opintoraha ja opintolainan valtiontaka-
us. Opintotukea, koulutusmatkatukea ja yleistä 
asumistukea voi hakea verkossa: www.kela.fi 
Asiointipalvelu OmaKela. Jos tarvitset opiskelu-
todistuksen, voit tilata sen opiskelijapalvelut@
sakky.fi –sähköpostista.

OPISKELUHUOLTO
Opiskelijoilla on käytettävissään kuraattorin, 
psykologin ja opiskeluterveydenhuollon pal-
velut. Terveystarkastukset ovat maksuttomia 
kaikille. Opiskeluhuollon yhteystiedot löytyvät 
Sakkyn nettisivujen Opiskelijalle-osiosta ja yhte-
ystiedoista. 

OPISKELIJAKORTTI
Tarvitset opinnoissasi kuvallisen opiskelijakor-
tin. Toimita valokuvasi opiskelijavalintapäätök-
sen saatuasi opiskelijapalvelut@sakky.fi

MAKSUTON ATERIA PERUSTUTKINTO-
OPISKELIJALLE
Perustutkintoa opiskeleville kuuluu maksuton 
ateria jokaisena koulupäivänä. Tämä etu ei kos-
ke työvoimakoulutuksessa ja oppisopimuksella 
opiskelevia. Savon ammattiopiston lounasravin-
tolat toimivat Kuopiossa, Varkaudessa ja Toiva-
lassa. Iisalmen kampuksella palvelet opiskelija- 
ja henkilöstöravintola Kaisla ja kahvila-myymälä 
Eväsmestari. Maksuttoman aterian saa lähiope-
tuspäivinä ja koulutussopimusjaksoilla.

LUKIO-OPINNOT OSANA AMMATILLISTA TUT-
KINTOA
Katso sivu 13.

OmaPolku JOUSTAVASTI JA YKSILÖLLISESTI 
Polkuopinnoilla opiskelija voi parantaa työllistymis- 
ja jatko- opintomahdollisuuksiaan. Polku suunni-
tellaan ja toteutetaan yksilöllisesti jokaiselle. 
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SUOMEN PARHAIMPIA KAMPUKSIA

TUTUSTU TARKEMMIN KAMPUKSIIN JA 
KATSO ESITTELYVIDEOT: WWW.SAKKY.FI/KAMPUKSET 

Y
M

PÄ
RISTÖMERKK

I

MILJÖMÄRK
T

· Iisalmi | Asevelikatu 4, Iisalmi
· Toivala | Haapamäentie 1, Toivala (Siilinjärvi)
· Rissala | Siltasalmentie 450, Toivala (Siilinjärvi)
· Kolmisoppi | Kolmisopentie 7, Kuopio
· Savilahti | Hehkukatu 1, Kuopio
· Varkaus | Osmajoentie 75, Varkaus

Savon ammattiopistolla on kampukset Iisalmessa, Siilinjärven Toivalassa ja Rissalassa, Kuo-
piossa Kolmisopessa ja Savilahdessa sekä Varkaudessa. Olemme rakentaneet paljon uutta 
jokaiselle kampuspaikkakunnalle, joten lupaamme tilojemme vastaavan tämän päivän toiveita 
ja tarpeita.

Kampusrakennuksemme ovat paljon muutakin kuin seiniä: Huomioimme turvallisuuden, ter-
veellisyyden ja kestävän kehityksen monin tavoin uusissa kampuksissamme. Haluamme tarjo-
ta opiskelijoillemme puhdasta sisäilmaa, runsaasti luonnonvaloa, toimivat ja nykyaikaiset tilat 
sekä kaikin puolin viihtyisän opiskeluympäristön.

Kulkuyhteydet kaikille kampuksille ovat hyvät tulitpa omalla autolla tai julkisilla kulkuneuvoilla.

Joutsenmerkki – lupaus tulevaisuudelle

Savon ammattiopisto on edelläkävijä Joutsenmerkki-rakentamisessa. Iisalmen kampuksemme 
sai Joutsenmerkin vuonna 2020 ensimmäisenä oppilaitosrakennuksena Suomessa. Otimme 
selvän kaksoisvoiton, sillä toinen Joutsenmerkitty oppilaitos on Varkauden kampuksemme 
uudisrakennus. Toivalan kampuksen uusin rakennus sai myös Joutsenmerkin keväällä 2023.
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AMMATTITAITOKILPAILUT
TULEVAT 
AMMATTITAITOKILPAILUT

Taitaja2024, 20.-23.5.2024 Kuopio

WorldSkills, 10.-15.9.2024 Lyon, 
Ranska 

Vuosittain järjestettävissä Taitajakilpailuissa 
tulevaisuuden osaajat kilpailevat ammattitai-
don suomenmestaruuksista usealla eri am-
mattialalla. Taitajaan voivat osallistua kaikki 
ilmoittautumisaikana opintoja suorittavat, 
kilpailuvuonna 22 vuotta täyttävät tai nuo-
remmat opiskelijat. Joissakin lajeissa ikäraja 
on poistettu. 

Suomesta kansainvälisiin EuroSkills- ja World-
Skills- ammattitaitokilpailuihin osallistuu nuo-
rista koottu maajoukkue. 

Taitaja2024 Kuopio

Taitaja2024-tapahtuma järjestetään Kuopios-
sa 20.–23.5.2024. Tapahtuman järjestäjä on 
Savon ammattiopisto. Päätapahtumapaikat 
tapahtumalle ovat Savilahden kampus ja Kuo-
pio-halli. Osa lajeista järjestetään etälajeina.

Taitaja9-kilpailu on hauska tapa tutustua 
ammatilliseen koulutukseen

Taitaja9 koostuu kolmesta vaiheesta. Ensim-
mäisenä kisataan paikalliskilpailuissa. Paikal-
liskilpailuun voi osallistua samasta koulusta 
useampia joukkueita. Joukkueet ovat kolmihen-
kisiä. Joukkueessa saa olla eri luokkien ja luok-
ka-asteiden oppilaita, mutta joukkueen jäsen-
ten tulee olla samasta koulusta ja luokilta 7–9.
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 JATKUVA HAKU JATKUVA HAKU YMPÄRI VUODEN

LUE LISÄÄ 
VERKOSTA!
sakky.fi/jatkuva

Jatkuva haku soveltuu sinulle, jos: 
• Sinulla on ammatillinen tutkinto tai olet  
 suorittanut lukion oppimäärän 

• Olet hankkinut työelämässä osaamista  

• Haluat syventää osaamistasi 

• Haluat vaihtaa alaa 
 

• Haluat hakeutua oppisopimuskoulutukseen 
 

• Peruskoulunsa päättävien ensisijainen 
hakuväylä on yhteishaku. Jos et saa yhteishaun 
kautta opiskelupaikkaa, voit hakea myös jatku-
vassa haussa yhteishaun tulosten julkistami-
sen jälkeen.
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JATKUVA HAKU YMPÄRI VUODEN

Jatkuvan haun kautta voit hakea opiskelemaan ammatillista perustutkintoa, ammattitutkintoa, 
erikoisammattitutkintoa, tutkinnon osaa tai lyhyt- ja korttikoulutuksia.  
 
Jatkuvassa haussa hakuajat vaihtelevat koulutuskohtaisesti: Kaikissa koulutuksissa haku ei ole 
auki yhtä aikaa. Koulutukset, joihin voit hakea juuri nyt, löydät sakky.fi/koulutushaku 

Kysy lisää opinto-ohjaajiltamme ja koulutusten yhteyshenkilöiltä. Ota yhteyttä ohjauspalve-
luumme, joka palvelee arkisin klo  9-15. Soita tai laita WhatsApp 044 785 3100 tai hakutoimis-
toon 044 785 3078 tai 044 785 3079 (myös WhatsApp).

SAKKY.FI/KOULUTUSHAKU

JATKUVAN HAUN KOULUTUSTARJONTA

HAE 
KOULUTUKSIIN!
sakky.fi/koulutushaku
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Monia vaihtoehtoja opintoihin  
Opiskele ensimmäinen tutkintosi, vaihda alaa,  
kuorruta nykyistä osaamistasi tai suorita  
tarvitsemasi korttikoulutus – meiltä löytyy!

Ammatillinen perustutkinto: Ammatil-
lisen perustutkinnon suorittamalla pystyt 
osoittamaan hyvät ammatilliset perusval-
miudet alasi erilaisiin tehtäviin. Perustut-
kinto on jonkin tietyn ammatillisen alan 
peruskoulutus ja se on laajuudeltaan 180 
osaamispistettä. Jotta voit hakea opiske-
lemaan perustutkintoa, sinulla täytyy olla 
suoritettuna peruskoulu tai peruskoulua 
vastaava koulutus. Voit hakea opiskele-
maan perustutkintoa yhteishaussa tai jat-
kuvassa haussa.

Ammattitutkinto AT: Ammattitutkinto on 
suunnattu niille, joilla on suoritettuna alan-
sa peruskoulutus tai työelämästä hankittua 
osaamista. Ammattitutkinto on perustut-
kintoa syvällisempi sukellus alasi ammatti-
saloihin. Ammattitutkinnon avulla syvennät 
osaamistasi ja hankit ammattitaitoasi tuke-
van tutkinnon. Ammattitutkinnossa osoitat 
osaamisesi näyttöjen avulla käytännön työ-
tehtävissä. Voit hakea opiskelemaan am-
mattitutkintoa jatkuvassa haussa.

Erikoisammattitutkinto EAT: Erikoisam-
mattitutkinto sopii niille, jotka haluavat 
osoittaa alansa vaativampien työtehtävien 
hallintaa. Erikoisammattitutkinnon suoritta-
minen edellyttää pidempää työkokemusta 
alalta, ja se sopii esimerkiksi vaativissa asi-
antuntijatehtävissä toimiville. Voit suorittaa 
erikoisammattitutkinnon alasi työtehtävis-
sä joko näyttötutkintona tai oppisopimus-
koulutuksena. Voit hakea opiskelemaan 
erikoisammattitutkintoa jatkuvassa haussa.

Tutkinnon osat: Ammatilliset tutkinnot 
muodostuvat pakollisista ja valinnaisista 
tutkinnon osista. Tutkinnon osa on siis yksi 
palanen isommasta kokonaisuudesta. Yk-

sittäisen tutkinnon osan opiskelusta käyte-
tään myös osatutkinto-termiä. Tutkinnon 
osia opiskelemalla voit päivittää omaa osaa-
mistasi, hankkia uusia tietoja ja taitoja sekä 
parantaa kilpailukykyäsi työelämässä. Voit 
hakea opiskelemaan tutkinnon osia jatku-
vassa haussa.

Voit opiskella perustutkinnon, ammattitut-
kinnon ja erikoisammattitutkinnon osia. 
Osa tutkinnon osista on avoimia kaikille 
kiinnostuneille ja osaan vaaditaan aiempaa 
kokemusta alalta.

Passi- ja korttikoulutukset: Passikoulutus 
tai korttikoulutus on työelämän osaamistesti. 
Joissakin työtehtävissä toimiminen vaatii, että 
sinulla on suoritettuna tiettyjä lakisääteisiä 
koulutuksia. Passi tai kortti toimii todisteena 

suorittamastasi koulutuksesta. Ennen kuin 
voit suorittaa passin tai kortin, sinun tulee 
osallistua koulutukseen, jossa opit tarvitse-
masi tiedot tai taidot. Savon ammattiopiston 
opetustarjontaan kuuluvat esimerkiksi an-
niskelupassit, ensiapukurssit, hygieniapassit, 
puhdastilapassit, tulityökortit ja työturvalli-
suuskortit.

Ammattipätevyyden täydennyskoulutus 
kuljetusala: Kuljetusalalla tarjoamme tut-
kintojen lisäksi ammattipätevyyden täyden-
nyskoulutuksia. Katso ajantasainen koulutus-
kalenteri kuljettajaopetus.fi/sakky.

Työpaikkaohjaajakoulutus: Työpaikkaoh-
jaajakoulutus kehittää työpaikkaohjaajien 
taitoja ja valmiuksia heidän ohjatessaan opis-
kelijoita koulutusjakson aikana. Katso tarjon-
ta sakky.fi/tpo.
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Yrityspalvelut on valmiina palvelemaan moni-
puolisesti yritystäsi tai organisaatiotasi  uuden 
työvoiman löytämiseksi, henkilöstön koulutus-
tarpeissa sekä oppisopimusasioissa.
 
Osaavan työvoiman löytämisen avuksi
•  rekrytoivat koulutukset
• opiskelijoiden työelämässä oppimisen 
 yhteistyö
• oppisopimusmahdollisuudet 

Henkilöstön ja liiketoiminnan 
kehittämistä tukemaan
• räätälöitävät henkilöstökoulutukset
• tutkinnot ja tutkinnonosat
• johtamisen ja esimiestyön koulutukset
• kortti- ja pätevyyskoulutukset

Soittele tai laita viestiä, 
etsitään yhdessä sopivia ratkaisuja! 
 

Työnantaja, yrittäjä! Sakky Yrityspalvelut 
on yhden puhelun tai viestin päässä.

Yrityspalvelut
SAKKY

044 785 3700  
yrityspalvelut@sakky.fi
sakky.fi/yrityksille

SAKKY 
YRITYSPALVELUT

HAE 
KOULUTUKSIIN!
sakky.fi/koulutushaku

Oppisopimus: Oppissopimus käy kaikille 15 
vuotta täyttäneille, ja se voidaan solmia jo 
työssä olevalle työntekijälle, uudelle työnte-
kijälle, työttömälle työnhakijalle ja yrittäjälle. 
Oppisopimusajalta maksetaan palkka. Op-
pisopimus on oiva tapa saada pätevyys am-
mattitaidollesi tai syventää osaamistasi. Voit 
olla myös alanvaihtaja tai opiskella itsellesi 
ensimmäisen ammatin. Katso lisää sakky.fi/
oppisopimus.

Työvoimakoulutus: Suunnittelemme ja to-
teutamme ammatillista koulutusta työvoima-
koulutuksina yhteistyössä TE-palveluiden ja 
työnantajien kanssa. Koulutukseen haetaan 
täyttämällä hakulomake osoitteessa te-pal-
velut.fi tai käymällä TE-toimistossa. Katso 
työvoimakoulutusten tarjontamme sakky.fi/
tyovoimakoulutukset.

Autamme sinua
• Ohjauspalvelu auttaa, jos et tiedä mitä ha-
luat opiskella. Ohjauspalvelusta saat neuvot 
ja vinkit opintoihin toiveidesi mukaan sekä 
muun muassa hakuprosessista. Soita tai 
laita WhatsApp 044 785 3100. 

• Hakupalvelun puoleen voit kääntyä muun 
muassa yhteishakuun ja jatkuvaan hakuun 
liittyvissä pulmissa sekä opiskelijavalintaa 
koskevissa asioissa. Soita 044 785 3078 tai 
laita WhatsApp 044 785 3079. 

Monia vaihtoehtoja 
opintoihin



SEURAA MEITÄ SOMESSA!

@savonammattiopisto
TikTok: @Amisarki

Social icon

Square
Only use blue and/or white.

For more details check out our
Brand Guidelines.

KOULUTUSYKSIKÖT
IISALMI
Asevelikatu 4, 74100 Iisalmi

KUOPIO
Kolmisopentie 7, 70780 Kuopio
Hehkukatu 1, 70210 Kuopio

SIILINJÄRVI
Haapamäentie 1, 70900 Toivala
Siltasalmentie 450, 70900 Toivala (Rissala)

VARKAUS
Osmajoentie 75, 78210 Varkaus

VARKAUDEN LUKIO
Osmajoentie 75, 78210 Varkaus

SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ 
PL 87, 70101 Kuopio 
Vaihde, 017 214 3000 
Hakutoimisto 044 785 3079
etunimi.sukunimi@sakky.fi
www.sakky.fi

Savon koulutuskuntayhtymä pidättää oikeudet oppaan tietojen muutoksiin. 

OHJAUSPALVELUT
Ura hukassa? 
Ohjauspuhelin auttaa
044 785 3100, ma - pe 10 – 14

Opiskelijapalvelut - hakupalvelut
044 785 3079, hakutoimisto@sakky.fi 
WhatsApp +358 44 785 3079

Oppisopimuskoulutus
Oppisopimusasioissa voit olla yhteydessä Sakky  
Yrityspalvelujen palvelunumeroon 044 785 3700 ma - pe 8 - 16
Käyntiosoite Hehkukatu 1, Kuopio

Kuopion kaupungin työllisyyspalvelu,
Navigaattori
Torikatu 5, 70110 Kuopio 
+358 44 718 1807, navigaattori@kuopio.fi


